

| | |
|---|---|
| RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | Formulir RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD |
| Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2022 | |

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
 Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

| | | | | |
|-------------------|---|--------|---|--------|
| Capaian Program : | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
| | Indikator | Target | Indikator | Target |
| | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % |

Kegiatan : 1.05.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Unit : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 1.754.000

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan | | | | |
|---|---|----------------|---|----------------|
| Indikator | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
| | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Kegiatan | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 1.754.000 | Dana yang dibutuhkan | Rp. 1.754.000 |
| Keluaran | Jumlah Jenias Dokumen Perencanaan | 3 Dok | Jumlah Jenias Dokumen Perencanaan | 3 Dok |
| | Jumlah Jenias Dokumen Perencanaan | 3 jenis | Jumlah Jenias Dokumen Perencanaan | 3 jenis |
| | Jumlah Jenis Dokumen Perencanaan | 3 jenis | Jumlah Jenis Dokumen Perencanaan | 3 jenis |
| Hasil | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan / atau Perkada | 39 | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan / atau Perkada | 39 |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP Kabupaten Lumajang

| Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---------------------|----------------------------------|---------|-----|-------------|---------------------|--------|-------|-----|-------------|---------------------------|
| Sub Kegiatan | : 1.05.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : | | | | | | | | | | | |
| Lokasi | : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan | | | | | | | | | | | |
| Waktu Pelaksanaan | : Juli s.d. September | | | | | | | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | | | | | | | | | |
| | Indikator | Target | Indikator | Target | | | | | | | | |
| | Jumlah Jenis Dokumen Perencanaan | 3 Jenis | Jumlah Jenis Dokumen Perencanaan | 3 Jenis | | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | | Setelah Perubahan | | | | | Bertambah/ (Berkurang) |
| | | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 884.000 | | | | | Rp. 884.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 884.000 | | | | | Rp. 884.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 148.000 | | | | | Rp. 148.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 148.000 | | | | | Rp. 148.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak | | | | | Rp. 148.000 | | | | | Rp. 148.000 | Rp. 0 |
| | [#] Belanja Foto Copy | | | | | Rp. 148.000 | | | | | Rp. 148.000 | Rp. 0 |
| | [-] Lembur Penyusunan Dokumen Perencanaan | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar | 592 Lembar | Lembar | 250 | 0 | Rp. 148.000 | 592 Lembar | Lembar | 250 | 0 | Rp. 148.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 736.000 | | | | | Rp. 736.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 736.000 | | | | | Rp. 736.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0071 | Belanja Lembur | | | | | Rp. 736.000 | | | | | Rp. 736.000 | Rp. 0 |
| | [#] | | | | | Rp. 736.000 | | | | | Rp. 736.000 | Rp. 0 |
| | [-] Lembur Penyusunan Dokumen Perencanaan | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|---|--------------------------|----|--------|---|-------------|--------------------------|----|--------|---|-------------|-------|
| Uang Lembur PNS Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama (2022-0) | 1 Orang x 4 Jam x 2 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 176.000 | 1 Orang x 4 Jam x 2 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 176.000 | Rp. 0 |
| Uang Lembur PNS Spesifikasi : Golongan III (2022-0) | 1 Orang x 4 Jam x 2 Hari | OJ | 18.000 | 0 | Rp. 144.000 | 1 Orang x 4 Jam x 2 Hari | OJ | 18.000 | 0 | Rp. 144.000 | Rp. 0 |
| Uang Lembur PTT/TKB Spesifikasi : (2022-0) | 2 Orang x 4 Jam x 2 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 176.000 | 2 Orang x 4 Jam x 2 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 176.000 | Rp. 0 |
| Uang Makan Lembur Spesifikasi : (2022-0) | 4 Orang x 2 Hari | OH | 30.000 | 0 | Rp. 240.000 | 4 Orang x 2 Hari | OH | 30.000 | 0 | Rp. 240.000 | Rp. 0 |

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 884.000 **Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 884.000** **Rp. 0**

Sub Kegiatan : 1.05.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

| | | | | |
|-------------------------|----------------------|---------|----------------------|---------|
| Keluaran Sub Kegiatan : | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
| | Indikator | Target | Indikator | Target |
| | Jumlah Dokumen lakip | 3 Jenis | Jumlah Dokumen lakip | 3 Jenis |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|---|--|---------------------|--------|-------|----------------------|---|---------------------|--------|-------|-------------|---------------------------|--------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 870.000 | | | | | Rp. 870.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 870.000 | | | | | Rp. 870.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 870.000 | | | | | Rp. 870.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 870.000 | | | | | Rp. 870.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0071 | Belanja Lembur | | | | | Rp. 870.000 | | | | | Rp. 870.000 | Rp. 0 |
| | [#] | | | | | Rp. 870.000 | | | | | Rp. 870.000 | Rp. 0 |
| | [-] Lembur Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD | | | | | | | | | | | |
| Uang Lembur PNS Spesifikasi : Golongan II (2022-0) | 2 Orang x 3 Jam x 2 Hari | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 180.000 | 2 Orang x 3 Jam x 2 Hari | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 180.000 | Rp. 0 | |
| Uang Lembur PNS Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama (2022-0) | 1 Orang x 3 Jam x 2 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 132.000 | 1 Orang x 3 Jam x 2 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 132.000 | Rp. 0 | |
| Uang Lembur PTT/TKB Spesifikasi : (2022-0) | 3 Orang x 3 Jam x 2 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 198.000 | 3 Orang x 3 Jam x 2 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 198.000 | Rp. 0 | |
| Uang Makan Lembur Spesifikasi : (2022-0) | 6 Orang x 2 Hari | OH | 30.000 | 0 | Rp. 360.000 | 6 Orang x 2 Hari | OH | 30.000 | 0 | Rp. 360.000 | Rp. 0 | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | Rp. 870.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | Rp. 870.000 | Rp. 0 |
| Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | Rp. 1.754.000 | Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | Rp. 1.754.000 | Rp. 0 |

Kabupaten Lumajang , Tanggal
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja

Drs. MATALI BILOGO, S.Sos
NIP. 196505081986031016

| | |
|--------------------------|---|
| Keterangan | : |
| Tanggal Pembahasan | : |
| Catatan Hasil Pembahasan | : |
| 1. | |
| 2. | |
| 3. | |
| 4. | |
| 5. | |

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

| No. | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
|-----|--------------------------------|--------------------|--------------|--------------|
| 1 | Drs. AGUS TRIYONO, M.Si | 196905071989031004 | Ketua; | |
| 2 | Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si | 196703251993122001 | Wakil Ketua; | |
| 3 | SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA | 196607091997031001 | Sekretaris; | |
| 4 | Ir. NUGROHO DWI ATMOKO | 196311161990031006 | Anggota; | |
| 5 | Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M | 196407011990031011 | Anggota; | |
| 6 | HARI SUSIATI, S.H | 196709231993022001 | Anggota; | |
| 7 | ENDAH MARDIANA, S.T, M.T | 197206181999012001 | Anggota; | |
| 8 | Drs. AGUS SALIM, M.Pd | 196406061989031015 | Anggota; | |
| 9 | Ir. PAIMAN | 196706061992021001 | Anggota; | |
| 10 | dr. BAYU WIBOWO, IGN | 196307241989101002 | Anggota; | |
| 11 | Ir. HAIRIL DIANI, M.Si | 196609221992021001 | Anggota; | |
| 12 | AGUS SISWANTO, S.ST., M.Si. | 198108172010011032 | Anggota; | |

| | |
|---|---|
| RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | Formulir RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD |
| Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2022 | |

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
 Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Capaian Program :

| Indikator | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
|--|-------------------|--------|--|--------|
| | Indikator | Target | Indikator | Target |
| Persentase Fasilitasi Administrasi Keuangan Perangkat Daerah | | 100 % | Persentase Fasilitasi Administrasi Keuangan Perangkat Daerah | 100 % |

Kegiatan : 1.05.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
 Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Unit : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 4.176.460.419
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan | | | | |
|---|---|-----------------------------|---|-----------------------------|
| Indikator | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
| | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Kegiatan | Persentase Fasilitasi Administrasi Keuangan Perangkat Daerah | 100 % | Persentase Fasilitasi Administrasi Keuangan Perangkat Daerah | 100 % |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 4.176.460.419 | Dana yang dibutuhkan | Rp. 4.176.460.419 |
| Keluaran | Jumlah jenis Laporan Keuangan Akhir Tahun Persentase Fasilitasi Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Persentase Fasilitasi Administrasi Keuangan Perangkat Daerah | 6 Jenis 100 % 6 jenis | Jumlah jenis Laporan Keuangan Akhir Tahun Persentase Fasilitasi Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Persentase Fasilitasi Administrasi Keuangan Perangkat Daerah | 6 Jenis 100 % 6 jenis |
| Hasil | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan / atau Perkada | 39 | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan / atau Perkada | 39 |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP Kabupaten Lumajang

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.05.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Keluaran Sub Kegiatan :

| Indikator | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
|---|-------------------|--------|---|----------|
| | Indikator | Target | Indikator | Target |
| Jumlah ASN Terlayani Gaji dan Tunjangan | 48 Orang | | Jumlah ASN Terlayani Gaji dan Tunjangan | 48 Orang |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|--------------------------|---|---------------------|--------|------------|-----|--------------------------|---------------------|--------|------------|-----|---------------------------|--------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 4.137.116.419 | | | | | Rp. 4.137.116.419 | Rp. 0 |
| 5.1.01 | Belanja Pegawai | | | | | Rp. 4.137.116.419 | | | | | Rp. 4.137.116.419 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01 | Belanja Gaji dan Tunjangan ASN | | | | | Rp. 2.848.431.919 | | | | | Rp. 2.848.431.919 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.01 | Belanja Gaji Pokok ASN | | | | | Rp. 2.163.982.424 | | | | | Rp. 2.163.982.424 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.01.0001 | Belanja Gaji Pokok PNS | | | | | Rp. 2.163.982.424 | | | | | Rp. 2.163.982.424 | Rp. 0 |
| | [#] | | | | | Rp. 2.163.982.424 | | | | | Rp. 2.163.982.424 | Rp. 0 |
| | [-] Golongan I | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 4 Orang | | 27.270.056 | 0 | Rp. 109.080.224 | 4 Orang | | 27.270.056 | 0 | Rp. 109.080.224 | Rp. 0 |
| | [-] Golongan II | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 20 Orang | | 42.464.737 | 0 | Rp. 849.294.740 | 20 Orang | | 42.464.737 | 0 | Rp. 849.294.740 | Rp. 0 |
| | [-] Golongan III | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 20 Orang | | 47.631.382 | 0 | Rp. 952.627.640 | 20 Orang | | 47.631.382 | 0 | Rp. 952.627.640 | Rp. 0 |
| | [-] Golongan IV | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 4 Orang | | 63.244.955 | 0 | Rp. 252.979.820 | 4 Orang | | 63.244.955 | 0 | Rp. 252.979.820 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.02 | Belanja Tunjangan Keluarga ASN | | | | | Rp. 259.030.640 | | | | | Rp. 259.030.640 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.02.0001 | Belanja Tunjangan Keluarga PNS | | | | | Rp. 259.030.640 | | | | | Rp. 259.030.640 | Rp. 0 |
| | [-] Tunjangan Anak | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 62 Orang | | 930.094 | 0 | Rp. 57.665.828 | 62 Orang | | 930.094 | 0 | Rp. 57.665.828 | Rp. 0 |

| | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|---|-----------|--|------------|---|--------------------------|-----------|--|------------|---|--------------------------|--------------|
| | [-] Tunjangan Suami/Istri | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 44 Orang | | 4.576.473 | 0 | Rp. 201.364.812 | 44 Orang | | 4.576.473 | 0 | Rp. 201.364.812 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.03 | Belanja Tunjangan Jabatan ASN | | | | | Rp. 164.960.001 | | | | | Rp. 164.960.001 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.03.0001 | Belanja Tunjangan Jabatan PNS | | | | | Rp. 164.960.001 | | | | | Rp. 164.960.001 | Rp. 0 |
| | [-] Eselon II | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1 Orang | | 28.350.000 | 0 | Rp. 28.350.000 | 1 Orang | | 28.350.000 | 0 | Rp. 28.350.000 | Rp. 0 |
| | [-] Eselon III | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 4 Orang | | 14.712.500 | 0 | Rp. 58.850.000 | 4 Orang | | 14.712.500 | 0 | Rp. 58.850.000 | Rp. 0 |
| | [-] Eselon IV | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 11 Orang | | 7.069.091 | 0 | Rp. 77.760.001 | 11 Orang | | 7.069.091 | 0 | Rp. 77.760.001 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.05 | Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN | | | | | Rp. 81.990.000 | | | | | Rp. 81.990.000 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.05.0001 | Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS | | | | | Rp. 81.990.000 | | | | | Rp. 81.990.000 | Rp. 0 |
| | [-] Golongan I | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 4 Orang | | 2.045.000 | 0 | Rp. 8.180.000 | 4 Orang | | 2.045.000 | 0 | Rp. 8.180.000 | Rp. 0 |
| | [-] Golongan II | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 20 Orang | | 2.525.000 | 0 | Rp. 50.500.000 | 20 Orang | | 2.525.000 | 0 | Rp. 50.500.000 | Rp. 0 |
| | [-] Golongan III | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 9 Orang | | 2.590.000 | 0 | Rp. 23.310.000 | 9 Orang | | 2.590.000 | 0 | Rp. 23.310.000 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.06 | Belanja Tunjangan Beras ASN | | | | | Rp. 153.922.230 | | | | | Rp. 153.922.230 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.06.0001 | Belanja Tunjangan Beras PNS | | | | | Rp. 153.922.230 | | | | | Rp. 153.922.230 | Rp. 0 |
| | [-] | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 154 Orang | | 999.495 | 0 | Rp. 153.922.230 | 154 Orang | | 999.495 | 0 | Rp. 153.922.230 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.07 | Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN | | | | | Rp. 3.817.056 | | | | | Rp. 3.817.056 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.07.0001 | Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS | | | | | Rp. 3.817.056 | | | | | Rp. 3.817.056 | Rp. 0 |
| | Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 48 Orang | | 79.522 | 0 | Rp. 3.817.056 | 48 Orang | | 79.522 | 0 | Rp. 3.817.056 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.08 | Belanja Pembulatan Gaji ASN | | | | | Rp. 49.296 | | | | | Rp. 49.296 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.08.0001 | Belanja Pembulatan Gaji PNS | | | | | Rp. 49.296 | | | | | Rp. 49.296 | Rp. 0 |
| | Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 48 Orang | | 1.027 | 0 | Rp. 49.296 | 48 Orang | | 1.027 | 0 | Rp. 49.296 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.10 | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN | | | | | Rp. 5.170.080 | | | | | Rp. 5.170.080 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.10.0001 | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS | | | | | Rp. 5.170.080 | | | | | Rp. 5.170.080 | Rp. 0 |
| | Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 48 Orang | | 107.710 | 0 | Rp. 5.170.080 | 48 Orang | | 107.710 | 0 | Rp. 5.170.080 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.11 | Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN | | | | | Rp. 15.510.192 | | | | | Rp. 15.510.192 | Rp. 0 |
| 5.1.01.01.11.0001 | Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS | | | | | Rp. 15.510.192 | | | | | Rp. 15.510.192 | Rp. 0 |
| | Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 48 Orang | | 323.129 | 0 | Rp. 15.510.192 | 48 Orang | | 323.129 | 0 | Rp. 15.510.192 | Rp. 0 |
| 5.1.01.02 | Belanja Tambahan Penghasilan ASN | | | | | Rp. 1.288.684.500 | | | | | Rp. 1.288.684.500 | Rp. 0 |
| 5.1.01.02.01 | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN | | | | | Rp. 1.288.684.500 | | | | | Rp. 1.288.684.500 | Rp. 0 |
| 5.1.01.02.01.0001 | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS | | | | | Rp. 1.288.684.500 | | | | | Rp. 1.288.684.500 | Rp. 0 |
| | [-] Golongan I | | | | | | | | | | | |
| | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 4 Orang | | 9.756.000 | 0 | Rp. 39.024.000 | 4 Orang | | 9.756.000 | 0 | Rp. 39.024.000 | Rp. 0 |
| | [-] Golongan II | | | | | | | | | | | |
| | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 20 Orang | | 15.030.000 | 0 | Rp. 300.600.000 | 20 Orang | | 15.030.000 | 0 | Rp. 300.600.000 | Rp. 0 |

| [-] Golongan III | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---------------------|--------|-------------------|-----|---|---------------------------------------|--------|------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|--|--|--|-------------------|--|--|--|-----------|--|--------|--|-----------|--|--------|--|---|--|--|--|---------------|--|---|--|--|--|---------------|--|
| | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 8 Orang | | 29.118.000 | 0 | Rp. 232.944.000 | 8 Orang | | 29.118.000 | 0 | Rp. 232.944.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| [#] swakelola | | | | | | Rp. 716.116.500 | | | | | Rp. 716.116.500 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| [-] Kasubag/Kasi | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 11 Orang | | 37.674.000 | 0 | Rp. 414.414.000 | 11 Orang | | 37.674.000 | 0 | Rp. 414.414.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| [-] Kepala Bidang | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 3 Orang | | 58.098.000 | 0 | Rp. 174.294.000 | 3 Orang | | 58.098.000 | 0 | Rp. 174.294.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| [-] Kepala Dinas | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1 Orang | | 80.730.000 | 0 | Rp. 80.730.000 | 1 Orang | | 80.730.000 | 0 | Rp. 80.730.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| [-] Sekretaris Dinas | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1 Orang | | 46.678.500 | 0 | Rp. 46.678.500 | 1 Orang | | 46.678.500 | 0 | Rp. 46.678.500 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 4.137.116.419 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 4.137.116.419 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 1.05.01.2.02.02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Sebelum Perubahan</th> <th colspan="4">Sesudah Perubahan</th> </tr> <tr> <th colspan="2">Indikator</th> <th colspan="2">Target</th> <th colspan="2">Indikator</th> <th colspan="2">Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Jumlah fasilitasi administrasi keuangan pelaksanaan tugas asn</td> <td colspan="2">12 Fasilitasi</td> <td colspan="4">Jumlah fasilitasi administrasi keuangan pelaksanaan tugas asn</td> <td colspan="2">12 Fasilitasi</td> </tr> </tbody> </table> | | | | | | | | | | | | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Indikator | | Target | | Indikator | | Target | | Jumlah fasilitasi administrasi keuangan pelaksanaan tugas asn | | | | 12 Fasilitasi | | Jumlah fasilitasi administrasi keuangan pelaksanaan tugas asn | | | | 12 Fasilitasi | |
| Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Indikator | | Target | | Indikator | | Target | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah fasilitasi administrasi keuangan pelaksanaan tugas asn | | | | 12 Fasilitasi | | Jumlah fasilitasi administrasi keuangan pelaksanaan tugas asn | | | | 12 Fasilitasi | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | | | PPN | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 35.309.000 | | | | | Rp. 35.309.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.01 | Belanja Pegawai | | | | | Rp. 34.941.000 | | | | | Rp. 34.941.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.01.03 | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN | | | | | Rp. 34.941.000 | | | | | Rp. 34.941.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.01.03.07 | Belanja Honorarium | | | | | Rp. 34.941.000 | | | | | Rp. 34.941.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.01.03.07.0001 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan | | | | | Rp. 27.612.000 | | | | | Rp. 27.612.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [#] | | | | | Rp. 27.612.000 | | | | | Rp. 27.612.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| [-] Pengelola Keuangan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Honorarium Bendahara Pengeluaran/Bendahara Pengeluaran Pembantu Spesifikasi : Pagu > 1 miliar s.d. 2,5 miliar (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 493.000 | 0 | Rp. 5.916.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 493.000 | 0 | Rp. 5.916.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK-SKPD) Spesifikasi : Pagu > 1 miliar s.d. 2,5 miliar (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 578.000 | 0 | Rp. 6.936.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 578.000 | 0 | Rp. 6.936.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu > 1 miliar s.d. 2,5 miliar (2022-0) | 1 Orang x 12 Orang | OB | 567.000 | 0 | Rp. 6.804.000 | 1 Orang x 12 Orang | OB | 567.000 | 0 | Rp. 6.804.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Honorarium Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran (PA/KPA) Spesifikasi : Pagu > 1 miliar s.d. 2,5 miliar (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 663.000 | 0 | Rp. 7.956.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 663.000 | 0 | Rp. 7.956.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.01.03.07.0002 | Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa | | | | | Rp. 7.329.000 | | | | | Rp. 7.329.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| [-] Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPKom) Spesifikasi : Pagu > 1 miliar s.d. 2,5 miliar (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 567.000 | 0 | Rp. 6.804.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 567.000 | 0 | Rp. 6.804.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Honorarium Pejabat Pengadaan | 1 Orang x 3 | OB | 175.000 | 0 | Rp. 525.000 | 1 Orang x 3 | OB | 175.000 | 0 | Rp. 525.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | Spesifikasi : (2022-0) | Kegiatan | | | | | Kegiatan | | | | | |
|---------------------------------------|---|--------------------------------|----|--------|---|-----------------------|---------------------------------------|----|--------|---|-----------------------|--------------|
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 368.000 | | | | | Rp. 368.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 368.000 | | | | | Rp. 368.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 368.000 | | | | | Rp. 368.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0071 | Belanja Lembur | | | | | Rp. 368.000 | | | | | Rp. 368.000 | Rp. 0 |
| | [-] Pengelola Keuangan | | | | | | | | | | | |
| | Uang Lembur PNS Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama (2022-0) | 2 Orang x 2 Jam x 1 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 88.000 | 2 Orang x 2 Jam x 1 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 88.000 | Rp. 0 |
| | Uang Lembur PNS Spesifikasi : Golongan II (2022- 0) | 2 Orang x 2 Jam x 2 Hari | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 120.000 | 2 Orang x 2 Jam x 2 Hari | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 120.000 | Rp. 0 |
| | Uang Lembur PNS Spesifikasi : Golongan III (2022- 0) | 2 Orang x 2 Jam x 1 Hari | OJ | 18.000 | 0 | Rp. 72.000 | 2 Orang x 2 Jam x 1 Hari | OJ | 18.000 | 0 | Rp. 72.000 | Rp. 0 |
| | Uang Lembur PTT/TKB Spesifikasi : (2022-0) | 2 Orang x 2 Jam x 2 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 88.000 | 2 Orang x 2 Jam x 2 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 88.000 | Rp. 0 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 35.309.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 35.309.000 | Rp. 0 |

Sub Kegiatan : 1.05.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :

| Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | |
|---|--|---------|---|-------------------|---------|--|--|
| Indikator | | Target | Indikator | | Target | | |
| Jumlah Jenis Laporan Keuangan Akhir Tahun | | 5 Jenis | Jumlah Jenis Laporan Keuangan Akhir Tahun | | 5 Jenis | | |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|---------------------------------------|---|--------------------------------|--------|--------|-----|----------------------|---------------------------------------|--------|--------|-----|---------------------------|--------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 2.175.000 | | | | | Rp. 2.175.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 2.175.000 | | | | | Rp. 2.175.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 2.175.000 | | | | | Rp. 2.175.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 2.175.000 | | | | | Rp. 2.175.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0071 | Belanja Lembur | | | | | Rp. 2.175.000 | | | | | Rp. 2.175.000 | Rp. 0 |
| | [#] | | | | | Rp. 2.175.000 | | | | | Rp. 2.175.000 | Rp. 0 |
| | [-] Lembur penyusunan akhir tahun | | | | | | | | | | | |
| | Uang Lembur PNS Spesifikasi : Golongan II (2022- 0) | 2 Orang x 3 Jam x 5 Hari | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 450.000 | 2 Orang x 3 Jam x 5 Hari | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 450.000 | Rp. 0 |
| | Uang Lembur PNS Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama (2022-0) | 1 Orang x 3 Jam x 5 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 330.000 | 1 Orang x 3 Jam x 5 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 330.000 | Rp. 0 |
| | Uang Lembur PTT/TKB Spesifikasi : (2022-0) | 3 Orang x 3 Jam x 5 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 495.000 | 3 Orang x 3 Jam x 5 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 495.000 | Rp. 0 |
| | Uang Makan Lembur Spesifikasi : (2022-0) | 30 Orang x 1 Hari | OH | 30.000 | 0 | Rp. 900.000 | 30 Orang x 1 Hari | OH | 30.000 | 0 | Rp. 900.000 | Rp. 0 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 2.175.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 2.175.000 | Rp. 0 |

Sub Kegiatan : 1.05.01.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :

| Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | |
|---------------------------------------|--|------------|---------------------------------------|-------------------|------------|--|--|
| Indikator | | Target | Indikator | | Target | | |
| Jumlah Jenis Laporan Keuangan Bulanan | | 18 Dokumen | Jumlah Jenis Laporan Keuangan Bulanan | | 18 Dokumen | | |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|--------------------------|--|---------------------|--------|--------|-----|----------------------|---------------------|--------|--------|-----|---------------------------|--------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 1.860.000 | | | | | Rp. 1.860.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 1.860.000 | | | | | Rp. 1.860.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 1.860.000 | | | | | Rp. 1.860.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 1.860.000 | | | | | Rp. 1.860.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0071 | Belanja Lembur | | | | | Rp. 1.860.000 | | | | | Rp. 1.860.000 | Rp. 0 |
| | [#] | | | | | Rp. 1.860.000 | | | | | Rp. 1.860.000 | Rp. 0 |
| | [-] Lembur penyusunan laporan keuangan bulanan/triwulanan/Semesteran SKPD | | | | | | | | | | | |
| | Uang Lembur PNS | 2 Orang x | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 450.000 | 2 Orang x | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 450.000 | Rp. 0 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------|----|--------|---|--------------------------|---|----|--------|---|-------------|-------|--------------------------|--------------|
| | Spesifikasi : Golongan II (2022-0) | 3 Jam x 5 Hari | | | | | 3 Jam x 5 Hari | | | | | | | |
| | Uang Lembur PNS Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama (2022-0) | 1 Orang x 3 Jam x 5 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 330.000 | 1 Orang x 3 Jam x 5 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 330.000 | Rp. 0 | | |
| | Uang Lembur PTT/TKB Spesifikasi : (2022-0) | 2 Orang x 3 Jam x 5 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 330.000 | 2 Orang x 3 Jam x 5 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 330.000 | Rp. 0 | | |
| | Uang Makan Lembur Spesifikasi : (2022-0) | 5 Orang x 5 Hari | OH | 30.000 | 0 | Rp. 750.000 | 5 Orang x 5 Hari | OH | 30.000 | 0 | Rp. 750.000 | Rp. 0 | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 1.860.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 1.860.000 | Rp. 0 |
| Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | | Rp. 4.176.460.419 | Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | | Rp. 4.176.460.419 | Rp. 0 |

| | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|---|--|--|--|--|--|
| | | | | | | Kabupaten Lumajang , Tanggal Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Drs. MATALI BILOGO, S.Sos NIP. 196505081986031016 | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|---|--|--|--|--|--|

| |
|----------------------------|
| Keterangan : |
| Tanggal Pembahasan : |
| Catatan Hasil Pembahasan : |
| 1. |
| 2. |
| 3. |
| 4. |
| 5. |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah | | | | |
|--------------------------------|--------------------------------|--------------------|--------------|--------------|
| No. | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1 | Drs. AGUS TRIYONO, M.Si | 196905071989031004 | Ketua; | |
| 2 | Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si | 196703251993122001 | Wakil Ketua; | |
| 3 | SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA | 196607091997031001 | Sekretaris; | |
| 4 | Ir. NUGROHO DWI ATMOKO | 196311161990031006 | Anggota; | |
| 5 | Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M | 196407011990031011 | Anggota; | |
| 6 | HARI SUSIATI, S.H | 196709231993022001 | Anggota; | |
| 7 | ENDAH MARDIANA, S.T, M.T | 197206181999012001 | Anggota; | |
| 8 | Drs. AGUS SALIM, M.Pd | 196406061989031015 | Anggota; | |
| 9 | Ir. PAIMAN | 196706061992021001 | Anggota; | |
| 10 | dr. BAYU WIBOWO, IGN | 196307241989101002 | Anggota; | |
| 11 | Ir. HAIRIL DIANI, M.Si | 196609221992021001 | Anggota; | |
| 12 | AGUS SISWANTO, S.ST., M.Si. | 198108172010011032 | Anggota; | |

| | |
|---|---|
| RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | Formulir RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD |
| Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2022 | |

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
 Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Capaian Program :

| Sebelum Perubahan | | Setelah Perubahan | |
|---|--------|---|--------|
| Indikator | Target | Indikator | Target |
| Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % |

Kegiatan : 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Unit : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 110.228.080
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

| Indikator | Sebelum Perubahan | | Setelah Perubahan | |
|------------------|---|-----------------|---|-----------------|
| | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Kegiatan | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 110.228.080 | Dana yang dibutuhkan | Rp. 110.228.080 |
| Keluaran | Jumlah jenis bahan logistik kantor yang disediakan | 76 Jenis | Jumlah jenis bahan logistik kantor yang disediakan | 76 Jenis |
| | Persentasi Fasilitasi Administrasi Umum Perangkat Daerah | 100 % | Persentasi Fasilitasi Administrasi Umum Perangkat Daerah | 100 % |
| Hasil | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan / atau Perkada | 39 | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan / atau Perkada | 39 |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP Kabupaten Lumajang

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | | | | |
|-----------------------|--|----------|--|----------|
| Sub Kegiatan | : 1.05.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor | | | |
| Sumber Pendanaan | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum | | | |
| Lokasi | : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan | | | |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d. Desember | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | Sebelum Perubahan | | Setelah Perubahan | |
| | Indikator | Target | Indikator | Target |
| | Jumlah jenis komponen instalasi Listrik / Penerangan yang disediakan | 25 Jenis | Jumlah jenis komponen instalasi Listrik / Penerangan yang disediakan | 25 Jenis |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | |
|--------------------------|---|---------------------|--------|--------|--------|----------------------|---------------------|--------|--------|---------------------------|----------------------|--------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | | | PPN |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 7.067.280 | | | | | Rp. 7.067.280 | Rp. 0 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 7.067.280 | | | | | Rp. 7.067.280 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 7.067.280 | | | | | Rp. 7.067.280 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 7.067.280 | | | | | Rp. 7.067.280 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01.0031 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik | | | | | Rp. 7.067.280 | | | | | Rp. 7.067.280 | Rp. 0 |
| | [#] Penunjukan Langsung | | | | | Rp. 7.067.280 | | | | | Rp. 7.067.280 | Rp. 0 |
| | [-] Alat listrik | | | | | | | | | | | |
| | Baterai Spesifikasi : Baterai ABC Besar R20S ABC Battery R20 S Baterai ABC Dry Cell R20S IEC/UM-1/D SIZE 1.5V | 10 Buah | Set | 17.500 | 17.500 | Rp. 192.500 | 10 Buah | Set | 17.500 | 17.500 | Rp. 192.500 | Rp. 0 |
| | Baterai Spesifikasi : Deskripsi Baterai ABC Tanggung/Tipe C (12 pcs) Baterai ABC Tanggung/Tipe C (12 pcs) Ukuran Tanggung / Tipe C Kuantitas 12 pcs /6 set 1 Set = 2 Pcs Merk ABC | 15 Buah | Pak | 48.000 | 72.000 | Rp. 792.000 | 15 Buah | Pak | 48.000 | 72.000 | Rp. 792.000 | Rp. 0 |
| | Baterai Spesifikasi : BATERAI ABC ALKALINE AA A2- 6Pcs BATTERY ABC ALKALINE AA-6Pcs PS11 | 20 Pak | Pak | 37.500 | 75.000 | Rp. 825.000 | 20 Pak | Pak | 37.500 | 75.000 | Rp. 825.000 | Rp. 0 |
| | Baterai Spesifikasi : Batere ABC Alkaline ORI AAA / A3 7pcs | 20 Buah | Pak | 18.900 | 37.800 | Rp. 415.800 | 20 Buah | Pak | 18.900 | 37.800 | Rp. 415.800 | Rp. 0 |
| | Dop Led 12 wat Spesifikasi : PHILIPS Lampu LED MyCare 12W Putih Bohlam LED Bulb My Care 12 Watt CDL | 20 Buah | Buah | 45.300 | 90.600 | Rp. 996.600 | 20 Buah | Buah | 45.300 | 90.600 | Rp. 996.600 | Rp. 0 |
| | Dop Led 19 wat Spesifikasi : Lampu Philips LED BULB 19W Putih 19 w 19 watt 19watt | 10 Buah | Buah | 71.400 | 71.400 | Rp. 785.400 | 10 Buah | Buah | 71.400 | 71.400 | Rp. 785.400 | Rp. 0 |
| | Fiting Lampu TL Spesifikasi : Fitting Lampu TL | 2 Buah | Buah | 5.500 | 1.100 | Rp. 12.100 | 2 Buah | Buah | 5.500 | 1.100 | Rp. 12.100 | Rp. 0 |
| | Kabel NYM Spesifikasi : Kabel listrik Eterna NYM 2x2.5 Per METER Kabel NYM 2 x 2,5 mm kabel solid isi 2 tebal kawat= 2.5 mm kulit warna putih harga tercantum Buat "PER METER". | 60 Meter | Meter | 10.400 | 62.400 | Rp. 686.400 | 60 Meter | Meter | 10.400 | 62.400 | Rp. 686.400 | Rp. 0 |
| | Kap Gantung 250/400Watt Spesifikasi : Exel | 6 Buah | Buah | 82.500 | 49.500 | Rp. 544.500 | 6 Buah | Buah | 82.500 | 49.500 | Rp. 544.500 | Rp. 0 |
| | Lampu TL Spesifikasi : Deskripsi Philips TI-Rs 40 Watt 40W 40 W Putih 54 Lampu Philips TL-RS 40W/ 54-765 Lifemax Life to 50% Failures (Nom) 11000 h System Description : Rapid Start Power (Rated) (Nom) 19.0 W 220 VOLT Panjang Lampu 120cm | 6 Buah | Buah | 62.400 | 37.440 | Rp. 411.840 | 6 Buah | Buah | 62.400 | 37.440 | Rp. 411.840 | Rp. 0 |
| | Obeng Plus Besar Spesifikasi : Obeng plus (+) magnetic dengan leher obeng 10 cm panjangnya memungkinkan untuk menggapai sekrup dalam tanpa takut lepas karena ujung ada magneticnya, hasil sekrup yang maksimal. Bahan besi krum anti karat dan sangat kuat, gagang karet anti slip. Ukuran : 6 x 100 mm, Berat = 0,14 kg. | 4 Buah | Buah | 78.600 | 31.440 | Rp. 345.840 | 4 Buah | Buah | 78.600 | 31.440 | Rp. 345.840 | Rp. 0 |
| | Sekering Otomatis Spesifikasi : Sekring listrik otomatis | 6 Buah | Buah | 21.900 | 13.140 | Rp. 144.540 | 6 Buah | Buah | 21.900 | 13.140 | Rp. 144.540 | Rp. 0 |

| | Stop Kontak Spesifikasi : Deskripsi Merek: Broco Jenis Barang: Stop Kontak Arde Outbow / Socket Outlet Tipe: Standard Series 15140 Jumlah Lubang stop kontak: 4 lubang Warna: Grey- Dark Grey Model Pemasangan: Outbow(dipasang luar tembok) Tegangan: 250 V Arus: 16 A Terminal PIN kuningan Broco Stop Kontak 4 Lubang | 8 Buah | Buah | 63.500 | 50.800 | Rp. 558.800 | 8 Buah | Buah | 63.500 | 50.800 | Rp. 558.800 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---------------------|--|-------------------|----------|-----------------------|---------------------------------------|--------|---------|--------|---------------------------|--------------|----------------------|--------------|--|--|-------------------|--|--|--|-----------|--|--------|-----------|--|--------|--|--|----------|--|--|----------|
| | Tang Pemotong kabel Spesifikasi : Deskripsi Jakemy Wire Cutter Pliers - JM CT4-12 merupakan tang potong yang didesign khusus untuk memotong kabel. Tang potong ini terbuat dari material baja berkualitas. Dengan tang ini, Anda dapat menarik keluar kabel tanpa merusak bagian dalamnya. Features Sharp Serrated Edges Dengan design tang potong yang bergerigi, Anda dapat menarik keluar kabel dengan mudah tanpa merusak bagian dalamnya. Built-in Wire Cutter and Looping Holes Anda dapat menggunakan bagian ujung Jakemy Wire Cutter Pliers - JM CT4-12 yang didesign rata untuk memotong kabel. High Quality Material Jakemy Wire Cutter Pliers - JM CT4-12 terbuat dari bahan material stainless steel yang kokoh dan awet untuk penggunaan dalam jangka waktu lama. Technical Specifications Dimension 6.85 in x 2.4 in x 0.41 in (17.4 cm x 6.1 cm x 1.1 cm) Others Stripper wire specification : .6mm | 2 Buah | Buah | 54.500 | 10.900 | Rp. 119.900 | 2 Buah | Buah | 54.500 | 10.900 | Rp. 119.900 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Tespen Spesifikasi : Deskripsi Testpen unior adalah testpen AC yang terbaik pada kelasnya. mampu menahan beban sampai 1000V daripada mengambil resiko dengan membeli testpen murah. mengapa kita tidak membeli testpen unior yang sudah teruji kualitasnya. Dimensi panjang : 180mm Origin : Slovenia Kualitas : sangat bagus Product ID : 617660 | 2 Buah | Buah | 107.300 | 21.460 | Rp. 236.060 | 2 Buah | Buah | 107.300 | 21.460 | Rp. 236.060 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 7.067.280 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 7.067.280 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Sebelum Perubahan</th> <th colspan="4">Setelah Perubahan</th> </tr> <tr> <th colspan="2">Indikator</th> <th>Target</th> <th colspan="2">Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2">Jumlah Jenis bahan logistik kantor yang disediakan</td> <td>76 Jenis</td> <td colspan="2">Jumlah Jenis bahan logistik kantor yang disediakan</td> <td>76 Jenis</td> </tr> </tbody> </table> | | | | | | | | | | | | | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Indikator | | Target | Indikator | | Target | Jumlah Jenis bahan logistik kantor yang disediakan | | 76 Jenis | Jumlah Jenis bahan logistik kantor yang disediakan | | 76 Jenis |
| Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Indikator | | Target | Indikator | | Target | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Jenis bahan logistik kantor yang disediakan | | 76 Jenis | Jumlah Jenis bahan logistik kantor yang disediakan | | 76 Jenis | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 43.983.350 | | | | | Rp. 43.983.350 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 43.983.350 | | | | | Rp. 43.983.350 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 43.983.350 | | | | | Rp. 43.983.350 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 43.983.350 | | | | | Rp. 43.983.350 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.01.01.0012 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya | | | | | Rp. 2.525.380 | | | | | Rp. 2.525.380 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [#] | | | | | Rp. 2.525.380 | | | | | Rp. 2.525.380 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] Alat Kebersihan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Alat Pembersih Kaca tangkai panjang Spesifikasi : Wiper Alat Pembersih Kaca 2in1 Bisa Panjang Pendek spesifikasi: Wiper serut kaca Portable Bisa dipedekan/dipanjangkan Tangkai : stainless steel Dapat dilepas Panjang: 60cm Lebar: 24 cm Serut : Plastik PP,serut karet Warna : Tangkai crom stainless Serut Merah Muda,biru muda | 2 Buah | Buah | 33.000 | 6.600 | Rp. 72.600 | 2 Buah | Buah | 33.000 | 6.600 | Rp. 72.600 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Cikrak Plastik Spesifikasi : Cikrak plastik dustpan P1030 ukuran besar.. | 2 Buah | Buah | 43.000 | 8.600 | Rp. 94.600 | 2 Buah | Buah | 43.000 | 8.600 | Rp. 94.600 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Garpu Sampah Tangkai Besi Spesifikasi : Sekop Skop Cangkrang Garpu Garukan Besar Tebal Taman Kebun Sampah Sekop Garpu Besar Merk Projex Bahan full besi Panjang keseluruhan 85cm Las an Paten tidak patah Mata garpu besi ulir 13 Gagang besi tebal Berat 2.2kg | 2 Buah | Pcs | 103.700 | 20.740 | Rp. 228.140 | 2 Buah | Pcs | 103.700 | 20.740 | Rp. 228.140 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Gayung Spesifikasi : Gayung plastik merk lion star,bagus kuat, dan anti pecah | 3 Buah | Pcs | 16.500 | 4.950 | Rp. 54.450 | 3 Buah | Pcs | 16.500 | 4.950 | Rp. 54.450 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Gunting Rumput Spesifikasi : Gunting Rumput/Dahan/Pohon Cap Mata 22" (HS1410) Gunting Rumput/Dahan/Pohon Cap Mata terbuat dari bahan teflon, sangat kuat dan tahan lama Gagang gunting dilengkapi fiber agar tidak selip saat penggunaan | 1 Buah | Pcs | 229.000 | 22.900 | Rp. 251.900 | 1 Buah | Pcs | 229.000 | 22.900 | Rp. 251.900 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Kain Lap Kuning Spesifikasi : Microfiber | 4 Buah | Buah | 29.000 | 11.600 | Rp. 127.600 | 4 Buah | Buah | 29.000 | 11.600 | Rp. 127.600 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Kain Lap Tangan Kotakkotak Spesifikasi : SERBET DAPUR SERBAGUNA / KAIN LAP PIRING PERABOTAN / LAP KOTAK LUSINAN warna sudah mix (hitam, merah, biru) Motif kotak kotak Ukuran per helai sekitar 50x50 cm Bahan Katun | 2 Lusin | Lusin | 117.900 | 23.580 | Rp. 259.380 | 2 Lusin | Lusin | 117.900 | 23.580 | Rp. 259.380 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Kain Pel Putih Spesifikasi : Kain Pel yang terbuat dari kain tebal berkualitas yang mudah menyerap air. Kain Pel ini biasa digunakan untuk mengepel lantai agar kotoran yang sulit dihilangkan oleh sapu bisa diatasi dengan lap ini yang sebelumnya dibasahi terlebih dahulu dengan air. Agar lantai lebih higienis anda juga bisa menambahkan produk pembersih lantai khusus yang memiliki khasiat memberantas kuman yang tidak terlihat saat mengepel. Merk Gudang Air Warna Putih Ukuran 35 x 65 cm | 4 Buah | Buah | 13.700 | 5.480 | Rp. 60.280 | 4 Buah | Buah | 13.700 | 5.480 | Rp. 60.280 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Masker Kesehatan / atau Masker Anti Virus Spesifikasi : MASKER KESEHATAN ISI 50 PC / 3ply Earloop/ Headloop BARANG PAKE BOX , 1BOX isi | 1 Box | Box | 140.800 | 14.080 | Rp. 154.880 | 1 Box | Box | 140.800 | 14.080 | Rp. 154.880 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|---|---------|-------|---------|-----------|-----------------------|---------|-------|---------|-----------|-----------------------|--------------|--|
| | 50. Harga tertera untuk 1box / 50masker IJIN RESMI BNPB, Melindungi hidung dan mulut dari bakteri dan virus Tipe Earloop | | | | | | | | | | | | |
| | Sarung Tangan Karet Spesifikasi : Sarung tangan latex / karet bahan nitrile warna pink ready size L & XL Merah Muda, L Sarung tangan latex / karet Bahan NITRILE Warna pink Ready size L dan XL Isi kurang lebih 100pcs atau 50 pasang | 1 Pak | Pak | 120.000 | 12.000 | Rp. 132.000 | 1 Pak | Pak | 120.000 | 12.000 | Rp. 132.000 | Rp. 0 | |
| | [-] Bahan Pembersih | | | | | | | | | | | | |
| | Cairan Pembersih Kaca Spesifikasi : Cling Pembersih Kaca Spray 440ML Cling dengan SPF (Spot Prevention Formula), efektif membersihkan kaca, keramik, chrome, stainless steel, plastik, serta vinyl. mencegah terjadinya bercak-bercak (spot free) dan kotoran tidak mudah melekat kembali. | 3 Buah | Buah | 16.000 | 4.800 | Rp. 52.800 | 3 Buah | Buah | 16.000 | 4.800 | Rp. 52.800 | Rp. 0 | |
| | Kamper Bola Spesifikasi : Kamper toilet bola warna Swallow / toilet colour ball Kamper pengharum ruangan, wc ,kamar mandi, dll 1pack: isi 6pcs | 10 Buah | Pack | 23.000 | 23.000 | Rp. 253.000 | 10 Buah | Pack | 23.000 | 23.000 | Rp. 253.000 | Rp. 0 | |
| | Refill TISU isi 250 lembar Spesifikasi : Refill tisu isi 250 ply | 25 Pcs | Pcs | 21.300 | 53.250 | Rp. 585.750 | 25 Pcs | Pcs | 21.300 | 53.250 | Rp. 585.750 | Rp. 0 | |
| | Sabun Cair (450 ml) Spesifikasi : Refill Biore | 6 Botol | Buah | 30.000 | 18.000 | Rp. 198.000 | 6 Botol | Buah | 30.000 | 18.000 | Rp. 198.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.01.01.0024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | Rp. 39.657.970 | | | | | Rp. 39.657.970 | Rp. 0 | |
| | [-] ATK | | | | | | | | | | | | |
| | Amplop Spesifikasi : Amplop Putih Merpati No 104 1 pak (isi 100 Lembar) berukuran 95 x 152mm | 10 Pak | Pak | 16.000 | 16.000 | Rp. 176.000 | 10 Pak | Pak | 16.000 | 16.000 | Rp. 176.000 | Rp. 0 | |
| | Amplop Spesifikasi : Amplop Putih Paperline mempunyai ketebalan kertas 80 gr dengan warna putih yang halus Uk. 114 mm x 162 mm Isi 100 lembar per box | 10 Pak | Pak | 22.000 | 22.000 | Rp. 242.000 | 10 Pak | Pak | 22.000 | 22.000 | Rp. 242.000 | Rp. 0 | |
| | Bak Stempel Spesifikasi : Trodat Bak Stempel Classic 9053 No. 3 Size : 160 mm x 90 mm | 2 Buah | Buah | 85.900 | 17.180 | Rp. 188.980 | 2 Buah | Buah | 85.900 | 17.180 | Rp. 188.980 | Rp. 0 | |
| | Binder Klip (Big 107) Spesifikasi : Binder Clip BIG 107 1 pak isi 144pcs (12box) | 1 Pak | Pak | 33.000 | 3.300 | Rp. 36.300 | 1 Pak | Pak | 33.000 | 3.300 | Rp. 36.300 | Rp. 0 | |
| | Binder Klip (No.155) Spesifikasi : Binder Clip / Penjepit No 155 Joyko (Isi 144 Klip) - 32mm | 1 Pak | Pak | 160.700 | 16.070 | Rp. 176.770 | 1 Pak | Pak | 160.700 | 16.070 | Rp. 176.770 | Rp. 0 | |
| | Binder Klip (No.260) Spesifikasi : Joyko Binder Clip Capacity No 260 Binder Clip 2 Inch (51 mm) Width | 3 Pak | Pak | 22.000 | 6.600 | Rp. 72.600 | 3 Pak | Pak | 22.000 | 6.600 | Rp. 72.600 | Rp. 0 | |
| | Bolpoint Spesifikasi : Bolpoint FASTER 0.7 Extra Fine [C600] - 1 Lusin 12 Buah | 1 Pack | Lusin | 51.800 | 5.180 | Rp. 56.980 | 1 Pack | Lusin | 51.800 | 5.180 | Rp. 56.980 | Rp. 0 | |
| | Bolpoint Spesifikasi : Ballpoint Balliner BL-5M Pulpen Balliner Boliner PILOT Ball Liner 1 Lusin (12 buah) *Merk: Pilot *Ukuran : 0.8 | 1 Buah | Lusin | 268.400 | 26.840 | Rp. 295.240 | 1 Buah | Lusin | 268.400 | 26.840 | Rp. 295.240 | Rp. 0 | |
| | Buku Ekspedisi (100 Lembar) Spesifikasi : Buku Ekspedisi (Expedisi) Merek : Kuramas Isi : 100 Lembar Ukuran : 10,5cm x 31cm | 4 Buah | Buah | 38.600 | 15.440 | Rp. 169.840 | 4 Buah | Buah | 38.600 | 15.440 | Rp. 169.840 | Rp. 0 | |
| | Buku Tulis (58 Lembar) Spesifikasi : Buku Tulis Bergaris SiDU isi 58 lembar ada 10 buku Spesifikasi produk Isi 58 lembar Merk : sinar dunia Cover : netral Bahan : hvs Garis : 25 garis Ukuran : kwarto 15 x21 per 10 pcs buku / 1 pak | 4 Pak | Pak | 72.700 | 29.080 | Rp. 319.880 | 4 Pak | Pak | 72.700 | 29.080 | Rp. 319.880 | Rp. 0 | |
| | Cartridge (802) Spesifikasi : HP 802 Small Tri-color Original Ink Cartridge (CH562ZZ) | 10 Buah | Buah | 220.000 | 220.000 | Rp. 2.420.000 | 10 Buah | Buah | 220.000 | 220.000 | Rp. 2.420.000 | Rp. 0 | |
| | Cartridge (810) Spesifikasi : Canon PG 810 Black 9 ml IP2770, IP2772, MP245, MP258, MP268, MP276, MP287, MP486, MP496, MP497, MX328, MX338, MX347,MX357, MX366, MX416, MX426- Original | 20 Buah | Buah | 208.000 | 416.000 | Rp. 4.576.000 | 20 Buah | Buah | 208.000 | 416.000 | Rp. 4.576.000 | Rp. 0 | |
| | isi Bolpoint PANTEL Spesifikasi : Pentel M8 *Tinta : Hitam (1 Pak 12 Buah) | 1 Pak | Pak | 213.400 | 21.340 | Rp. 234.740 | 1 Pak | Pak | 213.400 | 21.340 | Rp. 234.740 | Rp. 0 | |
| | Isolasi Bolak Balik Spesifikasi : Deskripsi Double Tape Nachi 24 mm 10 yard Selotip bolak balik, Double Tape Nachi 12mm x 10y | 5 Pcs | Pcs | 5.000 | 2.500 | Rp. 27.500 | 5 Pcs | Pcs | 5.000 | 2.500 | Rp. 27.500 | Rp. 0 | |
| | Kalkulator MC-12M (Kecil) Spesifikasi : Kalkulator 12 digit, Tenaga Baterai (AA) atau Matahari | 2 Buah | Buah | 130.000 | 26.000 | Rp. 286.000 | 2 Buah | Buah | 130.000 | 26.000 | Rp. 286.000 | Rp. 0 | |
| | Kertas Buffalo Spesifikasi : Namas Buffalo Kertas Jilid [Ukuran F4] Kertas Buffalo F4 (1 Pak isi 100 Lembar) | 4 Pak | PAK | 78.700 | 31.480 | Rp. 346.280 | 4 Pak | PAK | 78.700 | 31.480 | Rp. 346.280 | Rp. 0 | |
| | Kertas HVS A4, (uk. 70 Grm) Spesifikasi : Kertas HVS Sinar Dunia A4 70Gsm - 1 Rim 500 Lembar (1 Dus Isi 5 Rim) | 2 Dus | Rim | 275.000 | 55.000 | Rp. 605.000 | 2 Dus | Rim | 275.000 | 55.000 | Rp. 605.000 | Rp. 0 | |
| | Kertas HVS F4 Folio (uk.70 Grm) Spesifikasi : HVS F4 70 Gram Merk Sinar Dunia 1 Dus isi 5 Rim | 50 Dus | Dus | 393.300 | 1.966.500 | Rp. 21.631.500 | 50 Dus | Dus | 393.300 | 1.966.500 | Rp. 21.631.500 | Rp. 0 | |
| | Kertas HVS F4 Folio (uk.70 Grm) Spesifikasi : Kertas HVS Warna Merk Sinar Dunia F4 70 Gram Warna Kuning, Pink, Biru, Hijau | 8 Rim | Rim | 92.400 | 73.920 | Rp. 813.120 | 8 Rim | Rim | 92.400 | 73.920 | Rp. 813.120 | Rp. 0 | |
| | Klip / Paper Clip Spesifikasi : Clip warna warni lapis pvc merk joyko tipe c3100 1 kotak isi 12 blister @50 pcs | 5 Box | Kotak | 72.700 | 36.350 | Rp. 399.850 | 5 Box | Kotak | 72.700 | 36.350 | Rp. 399.850 | Rp. 0 | |
| | Klip / Paper Clip Spesifikasi : Sankei Kikom Jumbo Paper Clip (1 BOX 100 Pcs) | 5 Box | BOX | 42.400 | 21.200 | Rp. 233.200 | 5 Box | BOX | 42.400 | 21.200 | Rp. 233.200 | Rp. 0 | |
| | Kwintansi Spesifikasi : Sinar Dunia Buku Kuitansi Besar (1 Pak = 10 buku) | 2 Lusin | Lusin | 71.600 | 14.320 | Rp. 157.520 | 2 Lusin | Lusin | 71.600 | 14.320 | Rp. 157.520 | Rp. 0 | |

| | Lakban Hitam Spesifikasi : Lakban Hitam Nachi Tape Heavy Duty 2" x 12m - Hitam Lakban Hitam Nachi Ukuran : 2" Panjang : 12 Meter | 5 Buah | Buah | 19.400 | 9.700 | Rp. 106.700 | 5 Buah | Buah | 19.400 | 9.700 | Rp. 106.700 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|--------------|---------|---------|-----------------------|---------------------------------------|--------|---------|---------|---------------------------|--------------|-------------------|--|-------------------|--|-----------|--------|-----------|--------|--------------------------------------|--------------|--------------------------------------|--------------|---|----------|---|----------|
| | Lem Povinal 75 ml Spesifikasi : Digunakan untuk lem kertas. Cairan berwarna putih. Cepat kering. | 30 Botol | botol | 4.600 | 13.800 | Rp. 151.800 | 30 Botol | botol | 4.600 | 13.800 | Rp. 151.800 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Mika Plastik Bening Spesifikasi : Mika Plastik Bening (per pak Rp. 35.300) | 4 Pak | Pak | 35.300 | 14.120 | Rp. 155.320 | 4 Pak | Pak | 35.300 | 14.120 | Rp. 155.320 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Odner Spesifikasi : Original Odner Bantex Karton 1401 1Lusin 12 Pcs | 1 Lusin | Lusin | 512.700 | 51.270 | Rp. 563.970 | 1 Lusin | Lusin | 512.700 | 51.270 | Rp. 563.970 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Penggaris Besi Spesifikasi : Sola LSB 500 Besi Penggaris 50 cm | 5 Buah | Buah | 102.900 | 51.450 | Rp. 565.950 | 5 Buah | Buah | 102.900 | 51.450 | Rp. 565.950 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Penggaris Besi Spesifikasi : Penggaris 30 cm Besi merek butterfly | 5 Buah | buah | 18.800 | 9.400 | Rp. 103.400 | 5 Buah | buah | 18.800 | 9.400 | Rp. 103.400 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Penghapus Spesifikasi : Penghapus Faber castell warna Abu-abu 1 Pak isi 30 pcs | 1 Pak | pak | 176.000 | 17.600 | Rp. 193.600 | 1 Pak | pak | 176.000 | 17.600 | Rp. 193.600 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Pensil Spesifikasi : Staedtler Mars Lumograph (1 pak isi 12 buah) | 1 Pak | Pak | 71.600 | 7.160 | Rp. 78.760 | 1 Pak | Pak | 71.600 | 7.160 | Rp. 78.760 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | POST IT (Mika) Spesifikasi : STICKY NOTES PEMBATAS BUKU STIK NOTES PLASTIK POST IT STICKY NOTES PEMBATAS BUKU STIK NOTES PLASTIK POST IT PENANDA HALAMAN, Sticky notes plastik , sticky notes pembatas , post it pembatas , pembatas buku , pembatas buku, Keterangan 7 warna @ 20 lembar (1 set : 140 lembar) | 3 Buah | Pak | 7.300 | 2.190 | Rp. 24.090 | 3 Buah | Pak | 7.300 | 2.190 | Rp. 24.090 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Spidol Spesifikasi : Spidol boardmarker Sowman Whiteboard BG-12 (1 Pak isi 12 buah) | 1 Pak | Pak | 82.600 | 8.260 | Rp. 90.860 | 1 Pak | Pak | 82.600 | 8.260 | Rp. 90.860 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Spidol Spesifikasi : Spidol Artline Permanent Marker EK-70 Waterproof, Instant Drying, ketebalan tulisan 1.5 mm 1 Pak 12 Buah | 1 Pak | pak | 141.600 | 14.160 | Rp. 155.760 | 1 Pak | pak | 141.600 | 14.160 | Rp. 155.760 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Staples Spesifikasi : Max HD 10 D Stapler | 6 Buah | buah | 50.700 | 30.420 | Rp. 334.620 | 6 Buah | buah | 50.700 | 30.420 | Rp. 334.620 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Staples Spesifikasi : Max Hd-10 Hd92262 Stapler | 4 Buah | buah | 24.200 | 9.680 | Rp. 106.480 | 4 Buah | buah | 24.200 | 9.680 | Rp. 106.480 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Stepler Spesifikasi : JOYKO GT 700 GUN TACKER STAPLER TEMBAK HEKTER STAPLES STAPLE GUN | 2 Buah | buah | 71.600 | 14.320 | Rp. 157.520 | 2 Buah | buah | 71.600 | 14.320 | Rp. 157.520 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Tinta computer hitam epson 001 Spesifikasi : Deskripsi TINTA EPSON 001(perset)L4150_L4160_L6160_L6170_L6190_black - Hitam Tinta EPSON 001 Y100 C13T03Y100 BCYM Dipergunakan untuk : Printer EPSON L4150/L4160/L6160/L6170/L6190 | 4 Buah | pcs | 125.400 | 50.160 | Rp. 551.760 | 4 Buah | pcs | 125.400 | 50.160 | Rp. 551.760 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Tinta Printer (Ble Print) Spesifikasi : Paket Tinta Blueprint CANON 4 warna CYMK Blueprint Tinta Botol 100 ml 1. Black 2. Cyan 3. Magenta 4. Yellow | 10 Set | Set | 155.400 | 155.400 | Rp. 1.709.400 | 10 Set | Set | 155.400 | 155.400 | Rp. 1.709.400 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Tinta Printer (GT51) Spesifikasi : Fitur Produk Original HP Ink Warna Hitam Mencetak Hingga 5000 Halaman Kompatibel dengan HP DeskJet GT5810 dan GT5820 Mencetak dokumen dengan garis hitam yang tajam, grafis, dan teks dengan tinta HP asli | 3 Botol | Botol | 109.000 | 32.700 | Rp. 359.700 | 3 Botol | Botol | 109.000 | 32.700 | Rp. 359.700 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Tinta Stempel Spesifikasi : ARTLINE tamp Pad Ink Refill | 3 Buah | Buah | 47.300 | 14.190 | Rp. 156.090 | 3 Buah | Buah | 47.300 | 14.190 | Rp. 156.090 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Tipe X Spesifikasi : Spesifikasi Produk : - Merek : Kenko - Model : Correction Pen - Unique pinpoint applicator - Faster, easier and cleaner - Last longer, won't cake or dry - Easy to correct even fine details - 1 Pak 12 pcs | 2 Pak | Pak | 88.000 | 17.600 | Rp. 193.600 | 2 Pak | Pak | 88.000 | 17.600 | Rp. 193.600 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Tipe X Spesifikasi : Tipp Ex Pen Cair /Correction Pen PENTEL ZL-31W 1 Pak Isi 12tube | 1 Pak | Pak | 393.900 | 39.390 | Rp. 433.290 | 1 Pak | Pak | 393.900 | 39.390 | Rp. 433.290 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.01.01.0027 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos | | | | | Rp. 1.800.000 | | | | | Rp. 1.800.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] Materai | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Materai 10.000 Spesifikasi : Dewan Perwakilan Rakyat (DPR RI) akhirnya menyetujui Rancangan Undang-Undang (RUU) tentang Bea Meterai menjadi UU. Dengan demikian, mulai tahun depan harga bea materai resmi menjadi Rp 10, Perubahan mendasar mengenai tarif, menyangkut penyesuaian besaran tarif bea materai menjadi satu lapis tarif tetap yaitu sebesar Rp 10 ribu | 180 Lembar | Lembar | 10.000 | 0 | Rp. 1.800.000 | 180 Lembar | Lembar | 10.000 | 0 | Rp. 1.800.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 43.983.350 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 43.983.350 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">Sebelum Perubahan</th> <th colspan="2">Sesudah Perubahan</th> </tr> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Jumlah Fasilitas Penggandaan Dokumen</td> <td>12 Fasilitas</td> <td>Jumlah Fasilitas Penggandaan Dokumen</td> <td>12 Fasilitas</td> </tr> <tr> <td>Jumlah Jenis Barang Cetak yang disediakan</td> <td>10 Jenis</td> <td>Jumlah Jenis Barang Cetak yang disediakan</td> <td>10 Jenis</td> </tr> </tbody> </table> | | | | | | | | | | | | | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | | Indikator | Target | Indikator | Target | Jumlah Fasilitas Penggandaan Dokumen | 12 Fasilitas | Jumlah Fasilitas Penggandaan Dokumen | 12 Fasilitas | Jumlah Jenis Barang Cetak yang disediakan | 10 Jenis | Jumlah Jenis Barang Cetak yang disediakan | 10 Jenis |
| Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Indikator | Target | Indikator | Target | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Fasilitas Penggandaan Dokumen | 12 Fasilitas | Jumlah Fasilitas Penggandaan Dokumen | 12 Fasilitas | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Jenis Barang Cetak yang disediakan | 10 Jenis | Jumlah Jenis Barang Cetak yang disediakan | 10 Jenis | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 10.681.450 | | | | | Rp. 10.681.450 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 10.681.450 | | | | | Rp. 10.681.450 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 10.681.450 | | | | | Rp. 10.681.450 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|---------------------|--------|--------|---------|-----------------------|---------------------------------------|--------|--------|---------|-----------------------|--------------|-----------------------|--------------|
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 10.681.450 | | | | | Rp. 10.681.450 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak | | | | | Rp. 10.681.450 | | | | | Rp. 10.681.450 | Rp. 0 | | |
| | [#] | | | | | Rp. 10.681.450 | | | | | Rp. 10.681.450 | Rp. 0 | | |
| | [-] Bahan Cetak | | | | | | | | | | | | | |
| | AMPLOP Spesifikasi : Amplop Dinas Bahan Casing Model Kantong | 10 Pak | pak | 46.200 | 46.200 | Rp. 508.200 | 10 Pak | pak | 46.200 | 46.200 | Rp. 508.200 | Rp. 0 | | |
| | Stop Map Spesifikasi : Bahan Bufallo Folio 1 Warna Bahan Bufallo Folio 1 Warna | 250 Lembar | Lembar | 5.100 | 127.500 | Rp. 1.402.500 | 250 Lembar | Lembar | 5.100 | 127.500 | Rp. 1.402.500 | Rp. 0 | | |
| | [-] Foto copy dan penjlidan | | | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Jilid (biasa) Spesifikasi : Jilid, Cover Biasa | 60 Eksemplar / Buku | Buku | 8.000 | 0 | Rp. 480.000 | 60 Eksemplar / Buku | Buku | 8.000 | 0 | Rp. 480.000 | Rp. 0 | | |
| | Biaya Foto Copy (perlembar) Spesifikasi : Biaya Foto Copy perlembar | 33163 Lembar | Lembar | 250 | 0 | Rp. 8.290.750 | 33163 Lembar | Lembar | 250 | 0 | Rp. 8.290.750 | Rp. 0 | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 10.681.450 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 10.681.450 | Rp. 0 |

Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

| | | | | |
|-------------------------|---|----------|---|----------|
| Keluaran Sub Kegiatan : | Sebelum Perubahan | | Setelah Perubahan | |
| | Indikator | Target | Indikator | Target |
| | Jumlah Fasilitas Koordinasi dan Konsultasi SKPD | 100 kali | Jumlah Fasilitas Koordinasi dan Konsultasi SKPD | 100 kali |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | | |
|---|--|---------------------------|--------|-----------|-----|------------------------|---|--------|-----------|-----|---------------------------|--------------|------------------------|--------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 48.496.000 | | | | | Rp. 48.496.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 48.496.000 | | | | | Rp. 48.496.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.04 | Belana Perjalanan Dinas | | | | | Rp. 48.496.000 | | | | | Rp. 48.496.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | Rp. 48.496.000 | | | | | Rp. 48.496.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.04.01.0001 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | | | Rp. 36.976.000 | | | | | Rp. 36.976.000 | Rp. 0 | | |
| | [#] | | | | | Rp. 19.680.000 | | | | | Rp. 19.680.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi | | | | | | | | | | | | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : JAWA TIMUR (2022-0) | 2 Orang x 3 Hari x 8 Kali | OH | 410.000 | 0 | Rp. 19.680.000 | 2 Orang x 3 Hari x 8 Kali | OH | 410.000 | 0 | Rp. 19.680.000 | Rp. 0 | | |
| | [#] swakelola | | | | | Rp. 17.296.000 | | | | | Rp. 17.296.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi | | | | | | | | | | | | | |
| | Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II (2022-0) | 1 Orang x 1 Hari x 8 Kali | OH | 150.000 | 0 | Rp. 1.200.000 | 1 Orang x 1 Hari x 8 Kali | OH | 150.000 | 0 | Rp. 1.200.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi | | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II Spesifikasi : DKI JAKARTA (2022-0) | 1 Orang x 2 Hari | OH | 1.490.000 | 0 | Rp. 2.980.000 | 1 Orang x 2 Hari | OH | 1.490.000 | 0 | Rp. 2.980.000 | Rp. 0 | | |
| | Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Tiket Pesawat Kelas Ekonomi Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Jakarta (2022-0) | 2 Orang x 2 Kali | OK | 2.674.000 | 0 | Rp. 10.696.000 | 2 Orang x 2 Kali | OK | 2.674.000 | 0 | Rp. 10.696.000 | Rp. 0 | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : DKI JAKARTA (2022-0) | 2 Orang x 2 Hari | OH | 530.000 | 0 | Rp. 2.120.000 | 2 Orang x 2 Hari | OH | 530.000 | 0 | Rp. 2.120.000 | Rp. 0 | | |
| | Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II (2022-0) | 1 Orang x 2 Hari | OH | 150.000 | 0 | Rp. 300.000 | 1 Orang x 2 Hari | OH | 150.000 | 0 | Rp. 300.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | Rp. 11.520.000 | | | | | Rp. 11.520.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] | | | | | | | | | | | | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Lebih dari 8 (delapan) jam (2022-0) | 3 Orang x 24 Kali | OH | 160.000 | 0 | Rp. 11.520.000 | 3 Orang x 24 Kali | OH | 160.000 | 0 | Rp. 11.520.000 | Rp. 0 | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 48.496.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 48.496.000 | Rp. 0 |
| Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | | Rp. 110.228.080 | Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | | Rp. 110.228.080 | Rp. 0 |

Kabupaten Lumajang , Tanggal
Kepala Satuan Polisi Pamong PrajaDrs. MATALI BILOGO, S.Sos
NIP. 196505081986031016

| | |
|----------------------------|--|
| Keterangan : | |
| Tanggal Pembahasan : | |
| Catatan Hasil Pembahasan : | |
| 1. | |
| 2. | |
| 3. | |
| 4. | |
| 5. | |

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

| No. | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
|-----|--------------------------------|--------------------|--------------|--------------|
| 1 | Drs. AGUS TRIYONO, M.Si | 196905071989031004 | Ketua; | |
| 2 | Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si | 196703251993122001 | Wakil Ketua; | |
| 3 | SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA | 196607091997031001 | Sekretaris; | |
| 4 | Ir. NUGROHO DWI ATMOKO | 196311161990031006 | Anggota; | |
| 5 | Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M | 196407011990031011 | Anggota; | |
| 6 | HARI SUSIATI, S.H | 196709231993022001 | Anggota; | |

| | | | | |
|----|-----------------------------|--------------------|----------|--|
| 7 | ENDAH MARDIANA, S.T, M.T | 197206181999012001 | Anggota; | |
| 8 | Drs. AGUS SALIM, M.Pd | 196406061989031015 | Anggota; | |
| 9 | Ir. PAIMAN | 196706061992021001 | Anggota; | |
| 10 | dr. BAYU WIBOWO, IGN | 196307241989101002 | Anggota; | |
| 11 | Ir. HAIRIL DIANI, M.Si | 196609221992021001 | Anggota; | |
| 12 | AGUS SISWANTO, S.ST., M.Si. | 198108172010011032 | Anggota; | |

| | |
|---|---|
| RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | Formulir RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD |
| Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2022 | |

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
 Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Capaian Program :

| Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
|---|--------|---|--------|
| Indikator | Target | Indikator | Target |
| Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % |

Kegiatan : 1.05.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Unit : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 574.806.400
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan | | | | |
|---|--|-----------------|--|-----------------|
| Indikator | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
| | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Kegiatan | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 574.806.400 | Dana yang dibutuhkan | Rp. 574.806.400 |
| Keluaran | Persentase Fasilitasi Penyediaan Jasa Penunjang Operasional Kantor | 100 % | Persentase Fasilitasi Penyediaan Jasa Penunjang Operasional Kantor | 100 % |
| Hasil | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan / atau Perkada | 39 | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan / atau Perkada | 39 |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP Kabupaten Lumajang

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

| | | | | |
|-----------------------|--|--------------|---------------------------------------|--------------|
| Sub Kegiatan | : 1.05.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat | | | |
| Sumber Pendanaan | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum | | | |
| Lokasi | : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan | | | |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d. Januari | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
| | Indikator | Target | Indikator | Target |
| | Jumlah fasilitasi jasa surat menyurat | 10000 Lembar | Jumlah fasilitasi jasa surat menyurat | 10000 Lembar |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | | |
|---------------------------------------|--------|---------------------|--------|-------|-----|--------------|---------------------------------------|--------|-------|-----|---------------------------|--|--------------|--------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 0 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 0 | Rp. 0 |

| | | | | |
|-----------------------|---|-------------|---------------------------------|-------------|
| Sub Kegiatan | : 1.05.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik | | | |
| Sumber Pendanaan | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum | | | |
| Lokasi | : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan | | | |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d. Desember | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
| | Indikator | Target | Indikator | Target |
| | Jumlah rekening yang disediakan | 48 rekening | Jumlah rekening yang disediakan | 48 rekening |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|--------------------------|--|---------------------|--------|-----------|-----|-----------------------|---------------------|--------|-----------|-----|---------------------------|--------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 84.850.000 | | | | | Rp. 84.850.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 84.850.000 | | | | | Rp. 84.850.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 84.850.000 | | | | | Rp. 84.850.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 84.850.000 | | | | | Rp. 84.850.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0041 | Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik | | | | | Rp. 7.000.000 | | | | | Rp. 7.000.000 | Rp. 0 |
| | [#] | | | | | Rp. 7.000.000 | | | | | Rp. 7.000.000 | Rp. 0 |
| | [-] Tambah Daya Listrik Dari 13.500 ke 16.500 KVA | | | | | | | | | | | |
| | Penambahan Daya Listrik PLN Spesifikasi : (2022-0) | 1 Unit | Paket | 7.000.000 | 0 | Rp. 7.000.000 | 1 Unit | Paket | 7.000.000 | 0 | Rp. 7.000.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0059 | Belanja Tagihan Telepon | | | | | Rp. 4.710.000 | | | | | Rp. 4.710.000 | Rp. 0 |

| [#] swakelola type 2 | | | | | | Rp. 4.710.000 | | | | | Rp. 4.710.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----------------------|--------|---|-----|------------------------|---------------------------------------|--------|-----------|-----|---------------------------|--------------|-------------------|--|--|--|-------------------|--|--|--|-----------|--|--------|--|-----------|--|--------|--|---|--|-----------|--|---|--|-----------|--|
| [-] Rekening telepon | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tagihan Telepon Spesifikasi : Biaya telepon | 12 Bulan | Bulan | 392.500 | 0 | Rp. 4.710.000 | 12 Bulan | Bulan | 392.500 | 0 | Rp. 4.710.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.02.01.0060 | Belanja Tagihan Air | | | | | Rp. 3.300.000 | | | | | Rp. 3.300.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [#] | | | | | Rp. 3.300.000 | | | | | Rp. 3.300.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] Rekening Air | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tagihan Air Spesifikasi : (2022-0) | 12 Bulan | Bulan | 275.000 | 0 | Rp. 3.300.000 | 12 Bulan | Bulan | 275.000 | 0 | Rp. 3.300.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.02.01.0061 | Belanja Tagihan Listrik | | | | | Rp. 60.000.000 | | | | | Rp. 60.000.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Tagihan Listrik Spesifikasi : (2020-0) | 12 Bulan | Bulan | 5.000.000 | 0 | Rp. 60.000.000 | 12 Bulan | Bulan | 5.000.000 | 0 | Rp. 60.000.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.02.01.0063 | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan | | | | | Rp. 9.840.000 | | | | | Rp. 9.840.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] Internet | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Internet Spesifikasi : Speedy 30 Mbps Tarif Triple Play (2022-0) | 12 Bulan | Bulan | 820.000 | 0 | Rp. 9.840.000 | 12 Bulan | Bulan | 820.000 | 0 | Rp. 9.840.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 84.850.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 84.850.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 1.05.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="width: 100%; margin-top: 5px;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Sebelum Perubahan</th> <th colspan="4">Sesudah Perubahan</th> </tr> <tr> <th colspan="2">Indikator</th> <th colspan="2">Target</th> <th colspan="2">Indikator</th> <th colspan="2">Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2">Jumlah fasilitas jasa pelayanan umum kantor</td> <td colspan="2">180 Orang</td> <td colspan="2">Jumlah fasilitas jasa pelayanan umum kantor</td> <td colspan="2">180 Orang</td> </tr> </tbody> </table> | | | | | | | | | | | | | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Indikator | | Target | | Indikator | | Target | | Jumlah fasilitas jasa pelayanan umum kantor | | 180 Orang | | Jumlah fasilitas jasa pelayanan umum kantor | | 180 Orang | |
| Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Indikator | | Target | | Indikator | | Target | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah fasilitas jasa pelayanan umum kantor | | 180 Orang | | Jumlah fasilitas jasa pelayanan umum kantor | | 180 Orang | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 489.956.400 | | | | | Rp. 489.956.400 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 489.956.400 | | | | | Rp. 489.956.400 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 489.956.400 | | | | | Rp. 489.956.400 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 251.520.000 | | | | | Rp. 251.520.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.02.01.0026 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | Rp. 224.400.000 | | | | | Rp. 224.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [#] Swakelola | | | | | Rp. 224.400.000 | | | | | Rp. 224.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] TKB - Pengadministrasi Sarana dan Prasarana | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] TKB - Pengadministrasi Surat Menyurat | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] TKB - Pengadministrasi Umum | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] TKB - Pengelola Akuntansi | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|--|--------------------------------|-------|-----------|---|-----------------------|--------------------------------|-------|-----------|---|----------------|-----------------------|--------------|
| | Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | | | | | | | | | | | | |
| | [-] TKB - Pengelola Data Transaksi | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | |
| | [-] TKB - Pengelola Kepegawaian | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | |
| | [-] TKB- Pengelola Layanan Pengadaan Secara Elektronik | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | |
| | [-] TKB - Pengelola Program dan Kegiatan | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | |
| | [-] TKB - Pengelola Tata Naskah | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | |
| | [-] TKB - Pengolah Data Laporan Keuangan | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | |
| | [-] TKB - Penyusun Bahan Informasi dan Publikasi | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.02.01.0030 | Belanja Jasa Tenaga Kebersihan | | | | | Rp. 18.000.000 | | | | | | Rp. 18.000.000 | Rp. 0 |
| | [-] TKB - Pramu Kebersihan | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Petugas Kebersihan Spesifikasi : Pendidikan SMP/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.500.000 | 0 | Rp. 18.000.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.500.000 | 0 | Rp. 18.000.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.02.01.0051 | Belanja Jasa Pengolahan Sampah | | | | | Rp. 600.000 | | | | | | Rp. 600.000 | Rp. 0 |
| | [-] | | | | | | | | | | | | |
| | luran Sampah Spesifikasi : (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | Bulan | 50.000 | 0 | Rp. 600.000 | 1 Orang x 12 Bulan | Bulan | 50.000 | 0 | Rp. 600.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.02.01.0071 | Belanja Lembur | | | | | Rp. 8.520.000 | | | | | | Rp. 8.520.000 | Rp. 0 |
| | Uang Lembur PNS Spesifikasi : Golongan II (2022-0) | 2 Orang x 6 Jam x 5 Hari | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 900.000 | 2 Orang x 6 Jam x 5 Hari | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 900.000 | Rp. 0 | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---------------------------|----|---------|---|------------------------|---|----|---------|---|------------------------|--------------|
| | Uang Lembur PNS Spesifikasi : Eselon IV/Auditor Pertama (2022-0) | 2 Orang x 6 Jam x 5 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 1.320.000 | 2 Orang x 6 Jam x 5 Hari | OJ | 22.000 | 0 | Rp. 1.320.000 | Rp. 0 |
| | Uang Lembur PNS Spesifikasi : Eselon III/Auditor Muda & Madya (2022-0) | 1 Orang x 6 Jam x 5 Hari | OJ | 25.000 | 0 | Rp. 750.000 | 1 Orang x 6 Jam x 5 Hari | OJ | 25.000 | 0 | Rp. 750.000 | Rp. 0 |
| | Uang Lembur PTT/TKB Spesifikasi : (2022-0) | 10 Orang x 6 Jam x 5 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 3.300.000 | 10 Orang x 6 Jam x 5 Hari | OJ | 11.000 | 0 | Rp. 3.300.000 | Rp. 0 |
| | Uang Makan Lembur Spesifikasi : (2022-0) | 15 Orang x 5 Hari | OH | 30.000 | 0 | Rp. 2.250.000 | 15 Orang x 5 Hari | OH | 30.000 | 0 | Rp. 2.250.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.02 | Belanja luran Jaminan/Asuransi | | | | | Rp. 238.436.400 | | | | | Rp. 238.436.400 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.02.0005 | Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN | | | | | Rp. 215.160.000 | | | | | Rp. 215.160.000 | Rp. 0 |
| | luran BPJS Kesehatan Spesifikasi : Gaji di bawah UMK (2022-0) | 163 Orang x 12 Bulan | OB | 110.000 | 0 | Rp. 215.160.000 | 163 Orang x 12 Bulan | OB | 110.000 | 0 | Rp. 215.160.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.02.0006 | Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN | | | | | Rp. 10.366.800 | | | | | Rp. 10.366.800 | Rp. 0 |
| | luran BPJS Ketenagakerjaan (Jaminan Kecelakaan Kerja/JKK) Spesifikasi : (2022-0) | 163 Orang x 12 Bulan | OB | 5.300 | 0 | Rp. 10.366.800 | 163 Orang x 12 Bulan | OB | 5.300 | 0 | Rp. 10.366.800 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.02.0007 | Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN | | | | | Rp. 12.909.600 | | | | | Rp. 12.909.600 | Rp. 0 |
| | luran BPJS Ketenagakerjaan (Jaminan Kematian/JKM) Spesifikasi : (2022-0) | 163 Orang x 12 Bulan | OB | 6.600 | 0 | Rp. 12.909.600 | 163 Orang x 12 Bulan | OB | 6.600 | 0 | Rp. 12.909.600 | Rp. 0 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 489.956.400 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 489.956.400 | Rp. 0 |
| Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | | Rp. 574.806.400 | Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | Rp. 574.806.400 | Rp. 0 |

Kabupaten Lumajang , Tanggal
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja

Drs. MATALI BILOGO, S.Sos
NIP. 196505081986031016

| |
|----------------------------|
| Keterangan : |
| Tanggal Pembahasan : |
| Catatan Hasil Pembahasan : |
| 1. |
| 2. |
| 3. |
| 4. |
| 5. |

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

| No. | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
|-----|--------------------------------|--------------------|--------------|--------------|
| 1 | Drs. AGUS TRIYONO, M.Si | 196905071989031004 | Ketua; | |
| 2 | Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si | 196703251993122001 | Wakil Ketua; | |
| 3 | SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA | 196607091997031001 | Sekretaris; | |
| 4 | Ir. NUGROHO DWI ATMOKO | 196311161990031006 | Anggota; | |
| 5 | Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M | 196407011990031011 | Anggota; | |
| 6 | HARI SUSIATI, S.H | 196709231993022001 | Anggota; | |
| 7 | ENDAH MARDIANA, S.T, M.T | 197206181999012001 | Anggota; | |

| | | | | |
|----|-----------------------------|--------------------|----------|--|
| 8 | Drs. AGUS SALIM, M.Pd | 196406061989031015 | Anggota; | |
| 9 | Ir. PAIMAN | 196706061992021001 | Anggota; | |
| 10 | dr. BAYU WIBOWO, IGN | 196307241989101002 | Anggota; | |
| 11 | Ir. HAIRIL DIANI, M.Si | 196609221992021001 | Anggota; | |
| 12 | AGUS SISWANTO, S.ST., M.Si. | 198108172010011032 | Anggota; | |

| | |
|---|---|
| RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | Formulir RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD |
| Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2022 | |

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
 Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Capaian Program :

| Sebelum Perubahan | | Setelah Perubahan | |
|---|--------|---|--------|
| Indikator | Target | Indikator | Target |
| Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % |

Kegiatan : 1.05.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Unit : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 360.891.230
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan | | | | |
|---|---|-----------------|---|-----------------|
| Indikator | Sebelum Perubahan | | Setelah Perubahan | |
| | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Kegiatan | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % | Persentase pemenuhan fasilitasi kebutuhan operasional perkantoran | 100 % |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 295.401.930 | Dana yang dibutuhkan | Rp. 360.891.230 |
| Keluaran | Persentase Fasilitasi Pemeliharaan BMD | 100 % | Persentase Fasilitasi Pemeliharaan BMD | 100 % |
| Hasil | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan / atau Perkada | 39 | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan / atau Perkada | 39 |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP Kabupaten Lumajang

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.05.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
 Sumber Pendanaan :
 Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Keluaran Sub Kegiatan :

| Sebelum Perubahan | | Setelah Perubahan | |
|---|---------|---|---------|
| Indikator | Target | Indikator | Target |
| Jumlah Kendaraan Dinas Operasional / Lapangan yg dipelihara | 56 Unit | Jumlah Kendaraan Dinas Operasional / Lapangan yg dipelihara | 56 Unit |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|-------------------|---|---------------------|--------|--------|-----|-----------------|---------------------|--------|--------|-----|---------------------------|----------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 283.001.930 | | | | | Rp. 348.491.230 | Rp. 65.489.300 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 283.001.930 | | | | | Rp. 348.491.230 | Rp. 65.489.300 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 170.730.000 | | | | | Rp. 214.476.600 | Rp. 43.746.600 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 170.730.000 | | | | | Rp. 214.476.600 | Rp. 43.746.600 |
| 5.1.02.01.01.0004 | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas | | | | | Rp. 170.730.000 | | | | | Rp. 208.003.800 | Rp. 37.273.800 |
| | [#] | | | | | Rp. 170.730.000 | | | | | Rp. 208.003.800 | Rp. 37.273.800 |
| | [-] Mobil operasional Damkar | | | | | | | | | | | |
| | PERTAMINA DEX / SOLAR NON SUBSIDI Spesifikasi : Pertamina Dex merupakan Bahan Bakar jenis DIESEL dengan angka setana 53 serta kandungan sulfur kurang dari 300 ppm sesuai standar internasional EURO 3 & WWFC | 2250 Liter | Liter | 10.200 | 0 | Rp. 22.950.000 | 2892 Liter | Liter | 10.200 | 0 | Rp. 29.498.400 | Rp. 6.548.400 |
| | [-] Mobil Operasional Gakda | | | | | | | | | | | |
| | PERTAMAX Spesifikasi : Pertamina sangat direkomendasikan untuk digunakan pada kendaraan yang memiliki kompresi rasio 10:1 hingga 11:1. /atau berkompresi tinggi. Pertamina mampu membersihkan Mesin Melindungi Anti-Karat pada dinding Tangki Kendaraan. | 1250 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 11.250.000 | 1250 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 11.250.000 | Rp. 0 |
| | [-] Mobil operasional Kasat | | | | | | | | | | | |
| | PERTAMAX | 1350 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 12.150.000 | 1844 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 16.596.000 | Rp. 4.446.000 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|------------|-------|--------|---|----------------|------------|-------|--------|---|----------------|----------------|--|
| | Spesifikasi : Pertamax sangat direkomendasikan untuk digunakan pada kendaraan yang memiliki kompresi rasio 10:1 hingga 11:1. /atau berkompresi tinggi. Pertamax mampu membersihkan Mesin Melindungi Anti-Karat pada dinding Tangki Kendaraan. | | | | | | | | | | | | |
| [-] Mobil operasional Kasatpol PP | | | | | | | | | | | | | |
| | PERTAMINA DEX / SOLAR NON SUBSIDI Spesifikasi : Pertamina Dex merupakan Bahan Bakar jenis DIESEL dengan angka setana 53 serta kandungan sulfur kurang dari 300 ppm sesuai standar internasional EURO 3 & WWFC | 1350 Liter | Liter | 10.200 | 0 | Rp. 13.770.000 | 1732 Liter | Liter | 10.200 | 0 | Rp. 17.666.400 | Rp. 3.896.400 | |
| [-] Mobil Operasional Satuan Linmas | | | | | | | | | | | | | |
| | PERTAMAX Spesifikasi : Pertamax sangat direkomendasikan untuk digunakan pada kendaraan yang memiliki kompresi rasio 10:1 hingga 11:1. /atau berkompresi tinggi. Pertamax mampu membersihkan Mesin Melindungi Anti-Karat pada dinding Tangki Kendaraan. | 1300 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 11.700.000 | 2172 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 19.548.000 | Rp. 7.848.000 | |
| [-] Mobil operasional Sekretariat | | | | | | | | | | | | | |
| | PERTAMAX Spesifikasi : Pertamax sangat direkomendasikan untuk digunakan pada kendaraan yang memiliki kompresi rasio 10:1 hingga 11:1. /atau berkompresi tinggi. Pertamax mampu membersihkan Mesin Melindungi Anti-Karat pada dinding Tangki Kendaraan. | 800 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 7.200.000 | 800 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 7.200.000 | Rp. 0 | |
| [-] Mobil operasional Tibum | | | | | | | | | | | | | |
| | PERTAMAX Spesifikasi : Pertamax sangat direkomendasikan untuk digunakan pada kendaraan yang memiliki kompresi rasio 10:1 hingga 11:1. /atau berkompresi tinggi. Pertamax mampu membersihkan Mesin Melindungi Anti-Karat pada dinding Tangki Kendaraan. | 2250 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 20.250.000 | 3757 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 33.813.000 | Rp. 13.563.000 | |
| | PERTAMINA DEX / SOLAR NON SUBSIDI Spesifikasi : Pertamina Dex merupakan Bahan Bakar jenis DIESEL dengan angka setana 53 serta kandungan sulfur kurang dari 300 ppm sesuai standar | 1250 Liter | Liter | 10.200 | 0 | Rp. 12.750.000 | 1250 Liter | Liter | 10.200 | 0 | Rp. 12.750.000 | Rp. 0 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|------------|-------|--------|---|----------------|------------|-------|--------|---|----------------------|----------------------|--|
| | internasional EURO 3 & WWFC | | | | | | | | | | | | |
| [-] Pelumas Kendaraan Dinas | | | | | | | | | | | | | |
| | Oli Mesin Spesifikasi : Oli Mesin Mobil Truk Meditran SX 1 Liter, Pertamina SAE 15W-40 CH-4 SJ | 120 Liter | Liter | 66.000 | 0 | Rp. 7.920.000 | 120 Liter | Liter | 66.000 | 0 | Rp. 7.920.000 | Rp. 0 | |
| | Oli Mesin Mobil : 1 Ltr Spesifikasi : Oli Mobil Pertamina, 20W-50, untuk Mesin Bensin | 120 Liter | Liter | 35.000 | 0 | Rp. 4.200.000 | 120 Liter | Liter | 35.000 | 0 | Rp. 4.200.000 | Rp. 0 | |
| | Oli Sepeda Motor Spesifikasi : Oli Motor : 4T Racing 10W-40 4T 1000ml Original Asli | 132 Liter | Liter | 55.000 | 0 | Rp. 7.260.000 | 132 Liter | Liter | 55.000 | 0 | Rp. 7.260.000 | Rp. 0 | |
| [-] Pompa air Damkar | | | | | | | | | | | | | |
| | PERTAMAX Spesifikasi : Pertamax sangat direkomendasikan untuk digunakan pada kendaraan yang memiliki kompresi rasio 10:1 hingga 11:1. /atau berkompresi tinggi. Pertamax mampu membersihkan Mesin Melindungi Anti-Karat pada dinding Tangki Kendaraan. | 900 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 8.100.000 | 1008 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 9.072.000 | Rp. 972.000 | |
| [-] Sepeda motor operasioanl Tibum | | | | | | | | | | | | | |
| | PERTAMAX Spesifikasi : Pertamax sangat direkomendasikan untuk digunakan pada kendaraan yang memiliki kompresi rasio 10:1 hingga 11:1. /atau berkompresi tinggi. Pertamax mampu membersihkan Mesin Melindungi Anti-Karat pada dinding Tangki Kendaraan. | 3150 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 28.350.000 | 3150 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 28.350.000 | Rp. 0 | |
| [-] Sepeda motor Operasional Damkar | | | | | | | | | | | | | |
| | PERTAMAX Spesifikasi : Pertamax sangat direkomendasikan untuk digunakan pada kendaraan yang memiliki kompresi rasio 10:1 hingga 11:1. /atau berkompresi tinggi. Pertamax mampu membersihkan Mesin Melindungi Anti-Karat pada dinding Tangki Kendaraan. | 120 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 1.080.000 | 120 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 1.080.000 | Rp. 0 | |
| [-] Sepeda motor Sekretariat | | | | | | | | | | | | | |
| | PERTAMAX Spesifikasi : Pertamax sangat direkomendasikan untuk digunakan pada kendaraan yang memiliki kompresi rasio 10:1 hingga 11:1. /atau berkompresi tinggi. Pertamax mampu membersihkan Mesin Melindungi Anti-Karat pada dinding Tangki Kendaraan. | 200 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 1.800.000 | 200 Liter | Liter | 9.000 | 0 | Rp. 1.800.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.01.01.0013 | Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan | | | | | Rp. 0 | | | | | Rp. 6.472.800 | Rp. 6.472.800 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|--|--------------------|----------------|-----------|---|------------------------|--------------------|----------------|-----------|---|------------------------|-----------------------|--|
| | [-] Mobil Operasional Roda 4 | | | | | | | | | | | | |
| | Ban Luar Roda 4 GT RABan Luar Roda 4 DIAL Spesifikasi : Ban Luar Roda 4 GT RADIAL SAVERO A/T PLUS 275/65 R17 | | Buah | 0 | 0 | Rp. 0 | 4 Buah | Buah | 1.618.200 | 0 | Rp. 6.472.800 | Rp. 6.472.800 | |
| 5.1.02.03 | Belanja Pemeliharaan | | | | | Rp. 112.271.930 | | | | | Rp. 134.014.630 | Rp. 21.742.700 | |
| 5.1.02.03.02 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | | | | | Rp. 112.271.930 | | | | | Rp. 134.014.630 | Rp. 21.742.700 | |
| 5.1.02.03.02.0035 | Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan | | | | | Rp. 77.563.330 | | | | | Rp. 79.287.330 | Rp. 1.724.000 | |
| | [-] | | | | | | | | | | | | |
| | ACCU (Mobil) Spesifikasi : Spesifikasi : Tegangan 12 V, Kapasitas 70 (AH) (20hr), Uk. P.305 mm, L.173 mm, T.225 mm, TT 225mm | | Pcs | 0 | 0 | Rp. 0 | 1 Buah | Pcs | 1.724.000 | 0 | Rp. 1.724.000 | Rp. 1.724.000 | |
| | [-] Beban jasa service kendaraan roda 4 | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Servis Kendaraan Dinas Roda 4 Spesifikasi : (2022-0) | 25 Unit / Tahun | kali/kendaraan | 3.000.000 | 0 | Rp. 75.000.000 | 25 Unit / Tahun | kali/kendaraan | 3.000.000 | 0 | Rp. 75.000.000 | Rp. 0 | |
| | [-] Pajak kendaraan roda 4 Kasatpol PP | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4 Spesifikasi : STNK Mitsubishi STRADA Th 2013 Cc : 2500 (2022-0) | 1 Unit / Tahun | Unit | 2.563.330 | 0 | Rp. 2.563.330 | 1 Unit / Tahun | Unit | 2.563.330 | 0 | Rp. 2.563.330 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.03.02.0036 | Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang | | | | | Rp. 26.188.900 | | | | | Rp. 26.188.900 | Rp. 0 | |
| | [-] Pajak kendaraan roda 4 dan KIR kendaraan | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4 Spesifikasi : (2022-0) | 12 Unit / Tahun | unit/tahun | 2.000.000 | 0 | Rp. 24.000.000 | 12 Unit / Tahun | unit/tahun | 2.000.000 | 0 | Rp. 24.000.000 | Rp. 0 | |
| | [-] Pajak kendaraan roda 6 | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4 Spesifikasi : Toyota Hiace 2016 (2022-0) | 1 Unit / Tahun | Unit/Thn | 2.188.900 | 0 | Rp. 2.188.900 | 1 Unit / Tahun | Unit/Thn | 2.188.900 | 0 | Rp. 2.188.900 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.03.02.0038 | Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua | | | | | Rp. 8.519.700 | | | | | Rp. 10.205.400 | Rp. 1.685.700 | |
| | [-] Accu sepeda motor trael | | | | | | | | | | | | |
| | Accu (Motor.Win) Spesifikasi : Accu (Motor.Win) | 4 Buah | Buah | 130.000 | 0 | Rp. 520.000 | 7 Buah | Buah | 130.000 | 0 | Rp. 910.000 | Rp. 390.000 | |
| | [-] Ban luar depan dan ban luar belakang sepeda motor | | | | | | | | | | | | |
| | Ban Luar Motor Michelin Spesifikasi : Ban Luar Motor Michelin M85 80/90-17 TL 50S | 8 Buah | Buah | 431.900 | 0 | Rp. 3.455.200 | 11 Buah | Buah | 431.900 | 0 | Rp. 4.750.900 | Rp. 1.295.700 | |
| | [-] Pajak kendaraan roda 2 | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : (2022-0) | 13 Unit / Tahun | unit/tahun | 300.000 | 0 | Rp. 3.900.000 | 13 Unit / Tahun | unit/tahun | 300.000 | 0 | Rp. 3.900.000 | Rp. 0 | |
| | [-] Pajak kendaraan roda 2 Thunderr - 2008 | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Suzuki Thunder | 4 Unit / Tahun | Thunder 2008 | 132.000 | 0 | Rp. 528.000 | 4 Unit / Tahun | Thunder 2008 | 132.000 | 0 | Rp. 528.000 | Rp. 0 | |
| | [-] Pajak kendaraan roda 2 Tibum Win | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Honda Win | 1 Unit / Tahun | Win 2005 | 116.500 | 0 | Rp. 116.500 | 1 Unit / Tahun | Win 2005 | 116.500 | 0 | Rp. 116.500 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.03.02.0040 | Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Khusus | | | | | Rp. 0 | | | | | Rp. 18.333.000 | Rp. 18.333.000 | |
| | [-] Mobil Oprasional Roda 6 | | | | | | | | | | | | |
| | Ban Luar Roda 4 Michelin | | Buah | 0 | 0 | Rp. 0 | 6 Buah | Buah | 3.055.500 | 0 | Rp. 18.333.000 | Rp. 18.333.000 | |

| | Spesifikasi : Michelin 7.50 R16 Agilis LT Ban Luar Roda 4 Truk | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---------------------|------------|-----------|-----|---|---|------------|-----------|-----|-----------------------|---------------------------|------------------------|-----------------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|--|--|--|-----------|--|--|--------|--|--|-----------|--|--|--------|--|--|---|--|--|--|--|--|---|--|--|--|--|--|
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 283.001.930 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 348.491.230 | Rp. 65.489.300 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 1.05.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="1"> <tr> <td colspan="6">Sebelum Perubahan</td> <td colspan="6">Setelah Perubahan</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Indikator</td> <td colspan="3">Target</td> <td colspan="3">Indikator</td> <td colspan="3">Target</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Jumlah jenis peralatan yang dipelihara 60 Jenis</td> <td colspan="6">Jumlah jenis peralatan yang dipelihara 60 Jenis</td> </tr> </table> | | | | | | | | | | | | | | Sebelum Perubahan | | | | | | Setelah Perubahan | | | | | | Indikator | | | Target | | | Indikator | | | Target | | | Jumlah jenis peralatan yang dipelihara 60 Jenis | | | | | | Jumlah jenis peralatan yang dipelihara 60 Jenis | | | | | |
| Sebelum Perubahan | | | | | | Setelah Perubahan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Indikator | | | Target | | | Indikator | | | Target | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah jenis peralatan yang dipelihara 60 Jenis | | | | | | Jumlah jenis peralatan yang dipelihara 60 Jenis | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | | Setelah Perubahan | | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 12.400.000 | | | | | Rp. 12.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 12.400.000 | | | | | Rp. 12.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.03 | Belanja Pemeliharaan | | | | | Rp. 12.400.000 | | | | | Rp. 12.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.03.02 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | | | | | Rp. 12.400.000 | | | | | Rp. 12.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.03.02.0121 | Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin | | | | | Rp. 1.800.000 | | | | | Rp. 1.800.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [#] | | | | | Rp. 1.800.000 | | | | | Rp. 1.800.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] Pemeliharaan Alat Pendingin (Ac) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor - AC Split Spesifikasi : (2022-0) | 3 Unit / Tahun | unit/tahun | 600.000 | 0 | Rp. 1.800.000 | 3 Unit / Tahun | unit/tahun | 600.000 | 0 | Rp. 1.800.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.03.02.0148 | Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Lainnya | | | | | Rp. 2.500.000 | | | | | Rp. 2.500.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] Pemeliharaan HT / RIG | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Pemeliharaan HT Spesifikasi : Servis dan penggantian suku cadang HT (2022-0) | 5 Unit | Unit | 300.000 | 0 | Rp. 1.500.000 | 5 Unit | Unit | 300.000 | 0 | Rp. 1.500.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Pemeliharaan Repeater HT Spesifikasi : Servis dan penggantian suku cadang Repeater HT (2022-0) | 1 Unit / Tahun | Unit | 1.000.000 | 0 | Rp. 1.000.000 | 1 Unit / Tahun | Unit | 1.000.000 | 0 | Rp. 1.000.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.03.02.0405 | Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer | | | | | Rp. 4.200.000 | | | | | Rp. 4.200.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] Pemeliharaan Personal Computer | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor - Personal Computer/Notebook Spesifikasi : (2022-0) | 6 Unit / Tahun | unit/tahun | 700.000 | 0 | Rp. 4.200.000 | 6 Unit / Tahun | unit/tahun | 700.000 | 0 | Rp. 4.200.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.03.02.0409 | Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer | | | | | Rp. 3.900.000 | | | | | Rp. 3.900.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | [-] Pemeliharaan printer | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor - Printer Spesifikasi : (2022-0) | 6 Unit / Tahun | unit/tahun | 650.000 | 0 | Rp. 3.900.000 | 6 Unit / Tahun | unit/tahun | 650.000 | 0 | Rp. 3.900.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 12.400.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 12.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | | Rp. 295.401.930 | Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | | Rp. 360.891.230 | Rp. 65.489.300 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Kabupaten Lumajang , Tanggal
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja

Drs. MATALI BILOGO, S.Sos
NIP. 196505081986031016

| |
|----------------------------|
| Keterangan : |
| Tanggal Pembahasan : |
| Catatan Hasil Pembahasan : |
| 1. |
| 2. |
| 3. |
| 4. |
| 5. |

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

| No. | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
|-----|--------------------------------|--------------------|--------------|--------------|
| 1 | Drs. AGUS TRIYONO, M.Si | 196905071989031004 | Ketua; | |
| 2 | Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si | 196703251993122001 | Wakil Ketua; | |
| 3 | SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA | 196607091997031001 | Sekretaris; | |
| 4 | Ir. NUGROHO DWI ATMOKO | 196311161990031006 | Anggota; | |
| 5 | Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M | 196407011990031011 | Anggota; | |
| 6 | HARI SUSIATI, S.H | 196709231993022001 | Anggota; | |
| 7 | ENDAH MARDIANA, S.T, M.T | 197206181999012001 | Anggota; | |
| 8 | Drs. AGUS SALIM, M.Pd | 196406061989031015 | Anggota; | |
| 9 | Ir. PAIMAN | 196706061992021001 | Anggota; | |
| 10 | dr. BAYU WIBOWO, IGN | 196307241989101002 | Anggota; | |
| 11 | Ir. HAIRIL DIANI, M.Si | 196609221992021001 | Anggota; | |
| 12 | AGUS SISWANTO, S.ST., M.Si. | 198108172010011032 | Anggota; | |

| | |
|---|---|
| RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | Formulir RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD |
| Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2022 | |

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
 Program : 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
 Capaian Program :

| Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
|--|--------|--|--------|
| Indikator | Target | Indikator | Target |
| Persentase Peningkatan Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum | 85 % | Persentase Peningkatan Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum | 85 % |

Kegiatan : 1.05.02.2.01 Penanganan Gangguan Ketentraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota
 Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Unit : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 4.157.344.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan | | | | |
|---|--|-------------------|--|-------------------|
| Indikator | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
| | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Kegiatan | Persentase Peningkatan Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum | 85 % | Persentase Peningkatan Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum | 85 % |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 2.951.304.000 | Dana yang dibutuhkan | Rp. 4.157.344.000 |
| Keluaran | Persentase Penanganan Gangguan Ketentraman dan Ketertiban umum | 5 Lembaga | Persentase Penanganan Gangguan Ketentraman dan Ketertiban umum | 5 Lembaga |
| Hasil | Persentase Pelanggaran Masyarakat yang ditindaklanjuti Oleh Linmas | 77 % | Persentase Pelanggaran Masyarakat yang ditindaklanjuti Oleh Linmas | 77 % |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Wilayah Kabupaten Lumajang

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.05.02.2.01.01 Pencegahan Gangguan Ketentraman dan Ketertiban Umum melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawasan
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Keluaran Sub Kegiatan :

| Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
|--|---------|--|---------|
| Indikator | Target | Indikator | Target |
| Jumlah Patroli dan Penertiban Kententraman dan Ketertiban Umum | 76 kali | Jumlah Patroli dan Penertiban Kententraman dan Ketertiban Umum | 76 kali |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|-------------------|--|---------------------|--------|-----------|-----|-----------------|---------------------|--------|-----------|-----|---------------------------|-------------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 469.200.000 | | | | | Rp. 1.675.240.000 | Rp. 1.206.040.000 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 469.200.000 | | | | | Rp. 1.675.240.000 | Rp. 1.206.040.000 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 469.200.000 | | | | | Rp. 469.200.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 469.200.000 | | | | | Rp. 469.200.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0017 | Belanja Jasa Tenaga Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat | | | | | Rp. 428.400.000 | | | | | Rp. 428.400.000 | Rp. 0 |
| | [#] | | | | | Rp. 428.400.000 | | | | | Rp. 428.400.000 | Rp. 0 |
| | [-] TKB - Tenaga Ketentraman dan Ketertiban Umum | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 21 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 428.400.000 | 21 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 428.400.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0026 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | Rp. 40.800.000 | | | | | Rp. 40.800.000 | Rp. 0 |
| | [-] TKB - Pengadministrasi Umum | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 |
| | [-] TKB - Pengelola Program dan Kegiatan | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.04 | Belana Perjalanan Dinas | | | | | Rp. 0 | | | | | Rp. 1.206.040.000 | Rp. 1.206.040.000 |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | Rp. 0 | | | | | Rp. 1.206.040.000 | Rp. 1.206.040.000 |

| 5.1.02.04.01.0001 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | | | Rp. 0 | | | | | | Rp. 131.530.000 | Rp. 131.530.000 | |
|---------------------------------------|--|--|------------|---|---|------------------------|---------------------------------------|------------|---------|---|-----------------|-------------------|--------------------------|--------------------------|
| | [-] Koordinator Pengamanan 3 titik di Kecamatan Pronojiwo Bulan Januari | | | | | | | | | | | | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : JAWA TIMUR (2022-1) | | OH | 0 | 0 | Rp. 0 | 3 Orang x 4 Kali | OH | 250.000 | 0 | Rp. 3.000.000 | Rp. 3.000.000 | | |
| | Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II (2022-0) | | OH | 0 | 0 | Rp. 0 | 1 Orang x 2 Kali | OH | 150.000 | 0 | Rp. 300.000 | Rp. 300.000 | | |
| | [-] Koordinator Pengamanan di 3 titik lokasi Kecamatan Pronojiwo bulan Pebruari - Maret | | | | | | | | | | | | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : JAWA TIMUR (2022-1) | | OH | 0 | 0 | Rp. 0 | 1 Orang x 51 Kali | OH | 250.000 | 0 | Rp. 12.750.000 | Rp. 12.750.000 | | |
| | [-] Pengamanan di 3 titik lokasi Kecamatan Pronojiwo Bulan Januari | | | | | | | | | | | | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : JAWA TIMUR (2022-1) | | OH | 0 | 0 | Rp. 0 | 2 Orang x 31 Kali | OH | 250.000 | 0 | Rp. 15.500.000 | Rp. 15.500.000 | | |
| | [-] Pengamanan di 3 titik lokasi Kecamatan Pronojiwo bulan Pebruari - Maret | | | | | | | | | | | | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : JAWA TIMUR (2022-1) | | OH | 0 | 0 | Rp. 0 | 6 Orang x 52 Kali | OH | 250.000 | 0 | Rp. 78.000.000 | Rp. 78.000.000 | | |
| | [-] Pengamanan khusus Kunjungan Bulan Pebruari - Maret | | | | | | | | | | | | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : JAWA TIMUR (2022-1) | | OH | 0 | 0 | Rp. 0 | 6 Orang x 5 Kali | OH | 250.000 | 0 | Rp. 7.500.000 | Rp. 7.500.000 | | |
| | [-] Pengamanan khusus Kunjungan lokasi Kec. Pronojiwo Bulan Januari | | | | | | | | | | | | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : JAWA TIMUR (2022-1) | | OH | 0 | 0 | Rp. 0 | 5 Orang x 10 Kali | OH | 250.000 | 0 | Rp. 12.500.000 | Rp. 12.500.000 | | |
| | [-] Sewa Penginapan Bulan Januari Lokasi Kec, Pronojiwo | | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Sewa Penginapan Spesifikasi : (2022-1) | | O/H | 0 | 0 | Rp. 0 | 1 Orang x 3 Kali | O/H | 160.000 | 0 | Rp. 480.000 | Rp. 480.000 | | |
| | [-] Sewa Rumah lokasi Kec. Pronojiwo Bulan Pebruari - Maret | | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Sewa Rumah Spesifikasi : (2022-1) | | Bulan | 0 | 0 | Rp. 0 | 2 Bulan | Bulan | 750.000 | 0 | Rp. 1.500.000 | Rp. 1.500.000 | | |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | Rp. 0 | | | | | | Rp. 1.074.510.000 | Rp. 1.074.510.000 | |
| | [-] Mobilitas akses jalur zona merah / penyekatan lokasi terdampak | | | | | | | | | | | | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Lebih dari 8 (delapan) jam (2022-0) | | OH | 0 | 0 | Rp. 0 | 16 Orang x 90 Kegiatan | OH | 160.000 | 0 | Rp. 230.400.000 | Rp. 230.400.000 | | |
| | [-] Pengamanan di 11 titik Masa transisi (POLRI dan TNI) | | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Biaya Transpor Kegiatan Dalam Kota Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : Perjalanan lebih dari 5 (lima) kilometer (2022-0) | | Orang/Kali | 0 | 0 | Rp. 0 | 44 Orang x 83 Hari | Orang/Kali | 150.000 | 0 | Rp. 547.800.000 | Rp. 547.800.000 | | |
| | [-] Pengamanan di 8 titik pengungsian dan tempat penyimpanan logistik | | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Biaya Transpor Kegiatan Dalam Kota Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : (2022-0) | | Orang/Kali | 0 | 0 | Rp. 0 | 17 Orang x 83 Hari | Orang/Kali | 50.000 | 0 | Rp. 70.550.000 | Rp. 70.550.000 | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Lebih dari 8 (delapan) jam (2022-0) | | OH | 0 | 0 | Rp. 0 | 17 Orang x 83 Hari | OH | 160.000 | 0 | Rp. 225.760.000 | Rp. 225.760.000 | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 469.200.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 1.675.240.000 | Rp. 1.206.040.000 |
| Sub Kegiatan | : 1.05.02.2.01.02 Penindakan atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Berdasarkan Perda dan Perkada melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa | | | | | | | | | | | | | |
| Sumber Pendanaan | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum | | | | | | | | | | | | | |
| Lokasi | : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan | | | | | | | | | | | | | |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d. Desember | | | | | | | | | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Sebelum Perubahan | | | | | | : Sesudah Perubahan | | | | | | | |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|---------------------------------------|---|------------------------|------------|-----------|-----|--------------------------|---------------------------------------|------------|-----------|-----|---------------------------|--------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 1.179.000.000 | | | | | Rp. 1.179.000.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 1.179.000.000 | | | | | Rp. 1.179.000.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 16.200.000 | | | | | Rp. 16.200.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 16.200.000 | | | | | Rp. 16.200.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01.0058 | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan | | | | | Rp. 16.200.000 | | | | | Rp. 16.200.000 | Rp. 0 |
| | [#] | | | | | Rp. 16.200.000 | | | | | Rp. 16.200.000 | Rp. 0 |
| | [-] dalam rangka Pam unjuk rasa dan kerusuhan massa | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Makan (2022-0) | 45 Orang x 12 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 16.200.000 | 45 Orang x 12 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 16.200.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 1.162.800.000 | | | | | Rp. 1.162.800.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 1.162.800.000 | | | | | Rp. 1.162.800.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0017 | Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat | | | | | Rp. 1.162.800.000 | | | | | Rp. 1.162.800.000 | Rp. 0 |
| | [-] Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 57 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 1.162.800.000 | 57 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 1.162.800.000 | Rp. 0 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 1.179.000.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 1.179.000.000 | Rp. 0 |

Sub Kegiatan : 1.05.02.2.01.03 Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :

| Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
|---|--------------------|---|--------------------|
| Indikator | Target | Indikator | Target |
| Jumlah Anggota Linmas Yang Dibina | 476 Orang | Jumlah Anggota Linmas Yang Dibina | 476 Orang |
| Jumlah sasaran Wilayah Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan. | 205 Desa/Kelurahan | Jumlah sasaran Wilayah Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan. | 205 Desa/Kelurahan |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|-------------------|---|------------------------|------------|---------|-----|-----------------|------------------------|------------|---------|-----|---------------------------|-------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 326.600.000 | | | | | Rp. 326.600.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 326.600.000 | | | | | Rp. 326.600.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 17.400.000 | | | | | Rp. 17.400.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 17.400.000 | | | | | Rp. 17.400.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | Rp. 3.000.000 | | | | | Rp. 3.000.000 | Rp. 0 |
| | [#] | | | | | Rp. 3.000.000 | | | | | Rp. 3.000.000 | Rp. 0 |
| | [-] Pembinaan Peningkatan Kapasitas Anggota Linmas Desa | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan/snack (2022-0) | 50 Orang x 4 Kegiatan | Orang/Kali | 15.000 | 0 | Rp. 3.000.000 | 50 Orang x 4 Kegiatan | Orang/Kali | 15.000 | 0 | Rp. 3.000.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01.0058 | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan | | | | | Rp. 14.400.000 | | | | | Rp. 14.400.000 | Rp. 0 |
| | [-] Patroli Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Tingkat Desa Di 21 Kecamatan | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Makan (2022-0) | 12 Orang x 40 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 14.400.000 | 12 Orang x 40 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 14.400.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 289.200.000 | | | | | Rp. 289.200.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 289.200.000 | | | | | Rp. 289.200.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0003 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | Rp. 3.600.000 | | | | | Rp. 3.600.000 | Rp. 0 |
| | [-] Pembinaan Peningkatan Kapasitas Anggota Linmas Desa | | | | | | | | | | | |
| | Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang setara (2022-0) | 1 Orang x 4 Kegiatan | OJ | 900.000 | 0 | Rp. 3.600.000 | 1 Orang x 4 Kegiatan | OJ | 900.000 | 0 | Rp. 3.600.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0017 | Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat | | | | | Rp. 244.800.000 | | | | | Rp. 244.800.000 | Rp. 0 |

| [-] Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------|------------|--|-----|------------------------|---------------------------------------|------------|-----------|-----|------------------------|-------------------|--|--|--|-------------------|--|--|--|-----------|--|--------|--|-----------|--|--------|--|--|--|---------------|--|--|--|---------------|--|----------------------------------|--|-----------|--|----------------------------------|--|-----------|--|
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 12 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 244.800.000 | 12 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 244.800.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.02.01.0026 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | Rp. 40.800.000 | | | | | Rp. 40.800.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| [-] TKB - Pengadministrasi Umum | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| [-] TKB - Pengelola Program dan Kegiatan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.04 | Belana Perjalanan Dinas | | | | | Rp. 20.000.000 | | | | | Rp. 20.000.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | Rp. 20.000.000 | | | | | Rp. 20.000.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | Rp. 20.000.000 | | | | | Rp. 20.000.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| [-] Pembinaan Peningkatan Kapasitas Anggota Linmas Desa | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Biaya Transpor Kegiatan Dalam Kota Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : (2022-0) | 50 Orang x 4 Kegiatan | Orang/Kali | 100.000 | 0 | Rp. 20.000.000 | 50 Orang x 4 Kegiatan | Orang/Kali | 100.000 | 0 | Rp. 20.000.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 326.600.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 326.600.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 1.05.02.2.01.04 Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketentraman dan Ketertiban Umum Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Sebelum Perubahan</th> <th colspan="4">Setelah Perubahan</th> </tr> <tr> <th colspan="2">Indikator</th> <th colspan="2">Target</th> <th colspan="2">Indikator</th> <th colspan="2">Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2">Persentase Kelompok Siskamling Yang Aktif</td> <td colspan="2">1800 Kelompok</td> <td colspan="2">Persentase Kelompok Siskamling Yang Aktif</td> <td colspan="2">1800 Kelompok</td> </tr> </tbody> </table> | | | | | | | | | | | | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Indikator | | Target | | Indikator | | Target | | Persentase Kelompok Siskamling Yang Aktif | | 1800 Kelompok | | Persentase Kelompok Siskamling Yang Aktif | | 1800 Kelompok | | | | | | | | | |
| Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Indikator | | Target | | Indikator | | Target | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Persentase Kelompok Siskamling Yang Aktif | | 1800 Kelompok | | Persentase Kelompok Siskamling Yang Aktif | | 1800 Kelompok | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 0 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 1.05.02.2.01.05 Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuansa Hak Asasi Manusia Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Sebelum Perubahan</th> <th colspan="4">Setelah Perubahan</th> </tr> <tr> <th colspan="2">Indikator</th> <th colspan="2">Target</th> <th colspan="2">Indikator</th> <th colspan="2">Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2">Jumlah Satlinmas Yang Dibina</td> <td colspan="2">10 Orang</td> <td colspan="2">Jumlah Satlinmas Yang Dibina</td> <td colspan="2">10 Orang</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Jumlah SDM Satpol PP Yang Dibina</td> <td colspan="2">170 Orang</td> <td colspan="2">Jumlah SDM Satpol PP Yang Dibina</td> <td colspan="2">170 Orang</td> </tr> </tbody> </table> | | | | | | | | | | | | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Indikator | | Target | | Indikator | | Target | | Jumlah Satlinmas Yang Dibina | | 10 Orang | | Jumlah Satlinmas Yang Dibina | | 10 Orang | | Jumlah SDM Satpol PP Yang Dibina | | 170 Orang | | Jumlah SDM Satpol PP Yang Dibina | | 170 Orang | |
| Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Indikator | | Target | | Indikator | | Target | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Satlinmas Yang Dibina | | 10 Orang | | Jumlah Satlinmas Yang Dibina | | 10 Orang | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah SDM Satpol PP Yang Dibina | | 170 Orang | | Jumlah SDM Satpol PP Yang Dibina | | 170 Orang | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 0 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sub Kegiatan : 1.05.02.2.01.07 Kerjasama antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan dan Penanganan Gangguan Ketentraman dan Ketertiban Umum Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Sebelum Perubahan</th> <th colspan="4">Setelah Perubahan</th> </tr> <tr> <th colspan="2">Indikator</th> <th colspan="2">Target</th> <th colspan="2">Indikator</th> <th colspan="2">Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2">Jumlah Lembaga dan Kemitraan Yang Menjalin Kerjasama</td> <td colspan="2">5 Lembaga</td> <td colspan="2">Jumlah Lembaga dan Kemitraan Yang Menjalin Kerjasama</td> <td colspan="2">5 Lembaga</td> </tr> </tbody> </table> | | | | | | | | | | | | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Indikator | | Target | | Indikator | | Target | | Jumlah Lembaga dan Kemitraan Yang Menjalin Kerjasama | | 5 Lembaga | | Jumlah Lembaga dan Kemitraan Yang Menjalin Kerjasama | | 5 Lembaga | | | | | | | | | |
| Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Indikator | | Target | | Indikator | | Target | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah Lembaga dan Kemitraan Yang Menjalin Kerjasama | | 5 Lembaga | | Jumlah Lembaga dan Kemitraan Yang Menjalin Kerjasama | | 5 Lembaga | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 976.504.000 | | | | | Rp. 976.504.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.01 | Belanja Pegawai | | | | | Rp. 3.824.000 | | | | | Rp. 3.824.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.01.03 | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN | | | | | Rp. 3.824.000 | | | | | Rp. 3.824.000 | Rp. 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|------------------------|------------|-----------|---|------------------------|---------------------------------------|------------|-----------|---|-----------------|-------|------------------------|--------------|
| 5.1.01.03.07 | Belanja Honorarium | | | | | Rp. 3.824.000 | | | | | Rp. 3.824.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.01.03.07.0001 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan | | | | | Rp. 3.824.000 | | | | | Rp. 3.824.000 | Rp. 0 | | |
| | [#] | | | | | Rp. 3.824.000 | | | | | Rp. 3.824.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] Honor PPTK | | | | | | | | | | | | | |
| | Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu > 500 juta s.d. 1 miliar (2022-0) | 1 Orang x 8 Bulan | OB | 478.000 | 0 | Rp. 3.824.000 | 1 Orang x 8 Bulan | OB | 478.000 | 0 | Rp. 3.824.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 972.680.000 | | | | | Rp. 972.680.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 45.480.000 | | | | | Rp. 45.480.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 45.480.000 | | | | | Rp. 45.480.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.01.01.0058 | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan | | | | | Rp. 45.480.000 | | | | | Rp. 45.480.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] Operasi tempat Rawan Asusila di wilayah Kabupaten Lumajang | | | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Makan (2022-0) | 21 Orang x 36 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 22.680.000 | 21 Orang x 36 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 22.680.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] Operasi tempat - tempat Rawan Begal dan Pencurian Hewan | | | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Makan (2022-0) | 20 Orang x 38 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 22.800.000 | 20 Orang x 38 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 22.800.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 897.600.000 | | | | | Rp. 897.600.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 897.600.000 | | | | | Rp. 897.600.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.02.01.0017 | Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat | | | | | Rp. 856.800.000 | | | | | Rp. 856.800.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat | | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 42 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 856.800.000 | 42 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 856.800.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.02.01.0026 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | Rp. 40.800.000 | | | | | Rp. 40.800.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] TKB - Pengadministrasi Umum | | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] TKB - Pengelola Program dan Kegiatan | | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.04 | Belana Perjalanan Dinas | | | | | Rp. 29.600.000 | | | | | Rp. 29.600.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | Rp. 29.600.000 | | | | | Rp. 29.600.000 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | Rp. 29.600.000 | | | | | Rp. 29.600.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] Operasi tempat Rawan Asusila di wilayah Kabupaten Lumajang | | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Biaya Transpor Kegiatan Dalam Kota Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : (2022-0) | 4 Orang x 36 Kegiatan | Orang/Kali | 100.000 | 0 | Rp. 14.400.000 | 4 Orang x 36 Kegiatan | Orang/Kali | 100.000 | 0 | Rp. 14.400.000 | Rp. 0 | | |
| | [-] Operasi tempat - tempat Rawan Begal dan Pencurian Hewan | | | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Biaya Transpor Kegiatan Dalam Kota Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : (2022-0) | 4 Orang x 38 Kegiatan | Orang/Kali | 100.000 | 0 | Rp. 15.200.000 | 4 Orang x 38 Kegiatan | Orang/Kali | 100.000 | 0 | Rp. 15.200.000 | Rp. 0 | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 976.504.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 976.504.000 | Rp. 0 |
| Sub Kegiatan : 1.05.02.2.01.10 Penyediaan Layanan dalam rangka Dampak Penegakan Peraturan Daerah dan Perkada | | | | | | | | | | | | | | |
| Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum | | | | | | | | | | | | | | |
| Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan | | | | | | | | | | | | | | |

| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d. Desember | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|---|---------------------|--------|--------|-------------------|---|---------------------|--------|-------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Keluaran Sub Kegiatan | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | | | | |
| | Indikator | | | Target | Indikator | | | Target | | | | |
| | Jumlah Warga Yang Mendapat Pelayanan Ganti Rugi Material Akibat Penegakan Perda dan Perkada | | | | 15 Orang | Jumlah Warga Yang Mendapat Pelayanan Ganti Rugi Material Akibat Penegakan Perda dan Perkada | | | | 15 Orang | | |
| | Jumlah Warga Yang Mendapat Pelayanan Pengtan Akibat Dampak Penegakan Perda dan Perkada | | | | 7 Orang | Jumlah Warga Yang Mendapat Pelayanan Pengtan Akibat Dampak Penegakan Perda dan Perkada | | | | 7 Orang | | |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | |
| | | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | | | PPN |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | Rp. 0 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | Rp. 0 | Rp. 0 |
| Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | Rp. 2.951.304.000 | Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | Rp. 4.157.344.000 | Rp. 1.206.040.000 |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|---|--|--|--|--|
| | | | | | Kabupaten Lumajang , Tanggal Kepala Satuan Polisi Pamong Praja | | | | |
| | | | | | Drs. MATALI BILOGO, S.Sos NIP. 196505081986031016 | | | | |

| | |
|--------------------------|---|
| Keterangan | : |
| Tanggal Pembahasan | : |
| Catatan Hasil Pembahasan | : |
| 1. | |
| 2. | |
| 3. | |
| 4. | |
| 5. | |

| Tim Anggaran Pemerintah Daerah | | | | |
|--------------------------------|--------------------------------|--------------------|--------------|--------------|
| No. | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1 | Drs. AGUS TRIYONO, M.Si | 196905071989031004 | Ketua; | |
| 2 | Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si | 196703251993122001 | Wakil Ketua; | |
| 3 | SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA | 196607091997031001 | Sekretaris; | |
| 4 | Ir. NUGROHO DWI ATMOKO | 196311161990031006 | Anggota; | |
| 5 | Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M | 196407011990031011 | Anggota; | |
| 6 | HARI SUSIATI, S.H | 196709231993022001 | Anggota; | |
| 7 | ENDAH MARDIANA, S.T, M.T | 197206181999012001 | Anggota; | |
| 8 | Drs. AGUS SALIM, M.Pd | 196406061989031015 | Anggota; | |
| 9 | Ir. PAIMAN | 196706061992021001 | Anggota; | |
| 10 | dr. BAYU WIBOWO, IGN | 196307241989101002 | Anggota; | |
| 11 | Ir. HAIRIL DIANI, M.Si | 196609221992021001 | Anggota; | |
| 12 | AGUS SISWANTO, S.ST., M.Si. | 198108172010011032 | Anggota; | |

| | |
|---|---|
| RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | Formulir RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD |
| Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2022 | |

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
 Program : 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
 Capaian Program :

| Indikator | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
|--|-------------------|--------|--|--------|
| | Indikator | Target | Indikator | Target |
| Persentase Peningkatan Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum | | 85 % | Persentase Peningkatan Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum | 85 % |

Kegiatan : 1.05.02.2.02 Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota
 Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Unit : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 250.302.000
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan | | | | |
|---|--|-------------------|--|-------------------|
| Indikator | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
| | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Kegiatan | Persentase Peningkatan Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum | 85 % | Persentase Peningkatan Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum | 85 % |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 250.302.000 | Dana yang dibutuhkan | Rp. 250.302.000 |
| Keluaran | Presentase Peraturan Daerah/Peraturan Bupati yang ditegakkan | 575 Perda/Perkada | Presentase Peraturan Daerah/Peraturan Bupati yang ditegakkan | 575 Perda/Perkada |
| Hasil | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan/Atau Perkada | 39 orang | Penurunan Pelanggaran Masyarakat Atas Perda dan/Atau Perkada | 39 orang |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kabupaten Lumajang

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.05.02.2.02.01 Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Keluaran Sub Kegiatan :

| Indikator | Sebelum Perubahan | | Sesudah Perubahan | |
|--|-------------------|-----------------|--|-----------------|
| | Indikator | Target | Indikator | Target |
| Jumlah Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati Yang Disosialisasikan | | 13 Perda/Perbub | Jumlah Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati Yang Disosialisasikan | 13 Perda/Perbub |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|-------------------|---|-----------------------------|------------|---------|-----|-----------------------|-----------------------------|------------|---------|-----|---------------------------|--------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 34.230.000 | | | | | Rp. 34.230.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 34.230.000 | | | | | Rp. 34.230.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 2.950.000 | | | | | Rp. 2.950.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 2.950.000 | | | | | Rp. 2.950.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak | | | | | Rp. 250.000 | | | | | Rp. 250.000 | Rp. 0 |
| | [#] | | | | | Rp. 250.000 | | | | | Rp. 250.000 | Rp. 0 |
| | [-] Foto copy Laporan Kegiatan | | | | | | | | | | | |
| | Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy per lembar | 1000 Lembar | Lembar | 250 | 0 | Rp. 250.000 | 1000 Lembar | Lembar | 250 | 0 | Rp. 250.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | Rp. 2.700.000 | | | | | Rp. 2.700.000 | Rp. 0 |
| | [-] Sosialisasi Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah | | | | | | | | | | | |
| | Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa Spesifikasi : Makan (2022-0) | 30 Orang x 2 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 1.800.000 | 30 Orang x 2 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 1.800.000 | Rp. 0 |
| | Biaya Konsumsi Rapat - Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan/snack (2022-0) | 30 Orang x 2 Kegiatan | Orang/Kali | 15.000 | 0 | Rp. 900.000 | 30 Orang x 2 Kegiatan | Orang/Kali | 15.000 | 0 | Rp. 900.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 30.000.000 | | | | | Rp. 30.000.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 30.000.000 | | | | | Rp. 30.000.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0003 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | Rp. 3.600.000 | | | | | Rp. 3.600.000 | Rp. 0 |
| | Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke | 2 Orang x 2 Kegiatan | OJ | 900.000 | 0 | Rp. 3.600.000 | 2 Orang x 2 Kegiatan | OJ | 900.000 | 0 | Rp. 3.600.000 | Rp. 0 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|-----------------------|----|-----------|---|-----------------------|---------------------------------------|----|-----------|---|-----------------------|-----------------------|--------------|
| | bawah/yang setara (2022-0) | | | | | | | | | | | | |
| 5.1.02.02.01.0026 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | Rp. 20.400.000 | | | | | | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 |
| | [-] Pengelola Program dan Kegiatan | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.02.01.0047 | Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara | | | | | Rp. 6.000.000 | | | | | | Rp. 6.000.000 | Rp. 0 |
| | [-] Sosialisasi Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Penyelenggara Acara Spesifikasi : Honor LO Liaison Officer (2022-0) | 30 Orang x 2 Kegiatan | OH | 100.000 | 0 | Rp. 6.000.000 | 30 Orang x 2 Kegiatan | OH | 100.000 | 0 | Rp. 6.000.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.04 | Belana Perjalanan Dinas | | | | | Rp. 1.280.000 | | | | | | Rp. 1.280.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | Rp. 1.280.000 | | | | | | Rp. 1.280.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | Rp. 1.280.000 | | | | | | Rp. 1.280.000 | Rp. 0 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Lebih dari 8 (delapan) jam (2022-0) | 4 Orang x 2 Kegiatan | OH | 160.000 | 0 | Rp. 1.280.000 | 4 Orang x 2 Kegiatan | OH | 160.000 | 0 | Rp. 1.280.000 | Rp. 0 | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 34.230.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 34.230.000 | Rp. 0 | |

Sub Kegiatan : 1.05.02.2.02.02 Pengawasan atas Kepatuhan terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|---|--|--|--------|-------------------|---|--|--------|--|
| Keluaran Sub Kegiatan : | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | |
| | Indikator | | | Target | Indikator | | | Target | |
| | Jumlah Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah Yang Diawasi dan Dievaluasi | | | | 17 Perda/Perbub | Jumlah Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah Yang Diawasi dan Dievaluasi | | | |

| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|---------------------------------------|---|----------------------|--------|-----------|-----|-----------------------|---------------------------------------|--------|-----------|-----|---------------------------|--------------|
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 44.800.000 | | | | | Rp. 44.800.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 44.800.000 | | | | | Rp. 44.800.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 40.800.000 | | | | | Rp. 40.800.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 40.800.000 | | | | | Rp. 40.800.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0026 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | Rp. 40.800.000 | | | | | Rp. 40.800.000 | Rp. 0 |
| | [-] Pengadministrasi Umum | | | | | Rp. 40.800.000 | | | | | Rp. 40.800.000 | Rp. 0 |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 |
| | [-] Pengelola Data Penyuluh dan Layanan Informasi | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.04 | Belana Perjalanan Dinas | | | | | Rp. 4.000.000 | | | | | Rp. 4.000.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | Rp. 4.000.000 | | | | | Rp. 4.000.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | Rp. 4.000.000 | | | | | Rp. 4.000.000 | Rp. 0 |
| | [-] dalam rangka operasi Gepeng dan Anjal | | | | | | | | | | | |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Lebih dari 8 (delapan) jam (2022-0) | 5 Orang x 5 Kegiatan | OH | 160.000 | 0 | Rp. 4.000.000 | 5 Orang x 5 Kegiatan | OH | 160.000 | 0 | Rp. 4.000.000 | Rp. 0 |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | Rp. 44.800.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 44.800.000 | Rp. 0 |

Sub Kegiatan : 1.05.02.2.02.03 Penanganan atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

| | | | | | | | | |
|-------------------------|-------------------|--|--|--------|-------------------|--|--|--------|
| Keluaran Sub Kegiatan : | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | |
| | Indikator | | | Target | Indikator | | | Target |
| | | | | | | | | |

| | | Jumlah Kasus Pelanggaran Perda / Perkada yang ditangani 13 Perbub | | | | Jumlah Kasus Pelanggaran Perda / Perkada yang ditangani 13 Perbub | | | | | | | |
|----------------------------|--|---|------------|-----------|-----|---|---|------------|-----------|-----|---------------------------|------------------------|--------------|
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Jumlah | Setelah Perubahan | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | |
| | | Rincian Perhitungan | | | | | Rincian Perhitungan | | | | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Jumlah | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 171.272.000 | | | | | Rp. 171.272.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.01 | Belanja Pegawai | | | | | Rp. 2.872.000 | | | | | Rp. 2.872.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.01.03 | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN | | | | | Rp. 2.872.000 | | | | | Rp. 2.872.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.01.03.07 | Belanja Honorarium | | | | | Rp. 2.872.000 | | | | | Rp. 2.872.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.01.03.07.0001 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan | | | | | Rp. 2.872.000 | | | | | Rp. 2.872.000 | Rp. 0 | |
| | [#] | | | | | Rp. 2.872.000 | | | | | Rp. 2.872.000 | Rp. 0 | |
| | [-] Honorarium PPTK | | | | | | | | | | | | |
| | Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu > 100 juta s.d. 250 juta (2022-0) | 1 Orang x 8 Bulan | OB | 359.000 | 0 | Rp. 2.872.000 | 1 Orang x 8 Bulan | OB | 359.000 | 0 | Rp. 2.872.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 168.400.000 | | | | | Rp. 168.400.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 9.600.000 | | | | | Rp. 9.600.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 9.600.000 | | | | | Rp. 9.600.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.01.01.0058 | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan | | | | | Rp. 9.600.000 | | | | | Rp. 9.600.000 | Rp. 0 | |
| | [-] SKAB,Perizinan dan Reklame | | | | | | | | | | | | |
| | Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Kudapan/snack (2022-0) | 20 Orang x 16 Kali | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 9.600.000 | 20 Orang x 16 Kali | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 9.600.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 152.400.000 | | | | | Rp. 152.400.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 152.400.000 | | | | | Rp. 152.400.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.02.01.0026 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | Rp. 142.800.000 | | | | | Rp. 142.800.000 | Rp. 0 | |
| | [-] Pengelola Pelanggaran Peraturan Daerah | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 4 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 81.600.000 | 4 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 81.600.000 | Rp. 0 | |
| | [-] Pengelola Pemantauan | | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 3 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 61.200.000 | 3 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 61.200.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.02.01.0071 | Belanja Lembur | | | | | Rp. 9.600.000 | | | | | Rp. 9.600.000 | Rp. 0 | |
| | [-] | | | | | | | | | | | | |
| | Uang Lembur PNS Spesifikasi : Golongan II (2022-0) | 10 Orang x 4 Jam x 16 Kegiatan | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 9.600.000 | 10 Orang x 4 Jam x 16 Kegiatan | OJ | 15.000 | 0 | Rp. 9.600.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.04 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | Rp. 6.400.000 | | | | | Rp. 6.400.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | Rp. 6.400.000 | | | | | Rp. 6.400.000 | Rp. 0 | |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | Rp. 6.400.000 | | | | | Rp. 6.400.000 | Rp. 0 | |
| | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Pengganti Biaya Hidup (2022-0) | 4 Orang x 16 Kegiatan | OH | 100.000 | 0 | Rp. 6.400.000 | 4 Orang x 16 Kegiatan | OH | 100.000 | 0 | Rp. 6.400.000 | Rp. 0 | |
| | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | Rp. 171.272.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | Rp. 171.272.000 | Rp. 0 |
| | Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | Rp. 250.302.000 | Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | | Rp. 250.302.000 | Rp. 0 |
| | | | | | | | Kabupaten Lumajang , Tanggal Kepala Satuan Polisi Pamong Praja | | | | | | |
| | | | | | | | Drs. MATALI BILOGO, S.Sos NIP. 196505081986031016 | | | | | | |
| Keterangan : | | | | | | | | | | | | | |
| Tanggal Pembahasan : | | | | | | | | | | | | | |
| Catatan Hasil Pembahasan : | | | | | | | | | | | | | |
| 1. | | | | | | | | | | | | | |

| 2. | | | | |
|--------------------------------|--------------------------------|--------------------|--------------|--------------|
| 3. | | | | |
| 4. | | | | |
| 5. | | | | |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah | | | | |
| No. | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| 1 | Drs. AGUS TRIYONO, M.Si | 196905071989031004 | Ketua; | |
| 2 | Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si | 196703251993122001 | Wakil Ketua; | |
| 3 | SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA | 196607091997031001 | Sekretaris; | |
| 4 | Ir. NUGROHO DWI ATMOKO | 196311161990031006 | Anggota; | |
| 5 | Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M | 196407011990031011 | Anggota; | |
| 6 | HARI SUSIATI, S.H | 196709231993022001 | Anggota; | |
| 7 | ENDAH MARDIANA, S.T, M.T | 197206181999012001 | Anggota; | |
| 8 | Drs. AGUS SALIM, M.Pd | 196406061989031015 | Anggota; | |
| 9 | Ir. PAIMAN | 196706061992021001 | Anggota; | |
| 10 | dr. BAYU WIBOWO, IGN | 196307241989101002 | Anggota; | |
| 11 | Ir. HAIRIL DIANI, M.Si | 196609221992021001 | Anggota; | |
| 12 | AGUS SISWANTO, S.ST., M.Si. | 198108172010011032 | Anggota; | |

| | |
|---|---|
| RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | Formulir RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD |
| Pemerintah Kabupaten Lumajang Tahun Anggaran 2022 | |

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
 Program : 1.05.04 PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN
 Capaian Program :

| Sebelum Perubahan | | Setelah Perubahan | |
|---|--------|---|--------|
| Indikator | Target | Indikator | Target |
| Persentase Penanganan Penanggulangan ,Penyelamatan Kebakaran dan Non Kebakaran di Wilayah Kabupaten | 100 % | Persentase Penanganan Penanggulangan ,Penyelamatan Kebakaran dan Non Kebakaran di Wilayah Kabupaten | 100 % |

Kegiatan : 1.05.04.2.01 Pencegahan, Pengendalian, Pemadaman, Penyelamatan, dan Penanganan Bahan Berbahaya dan Beracun Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota
 Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Unit : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 552.508.400
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan | | | | |
|---|---|-----------------|---|-----------------|
| Indikator | Sebelum Perubahan | | Setelah Perubahan | |
| | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Kegiatan | Persentase Penanganan Penanggulangan ,Penyelamatan Kebakaran dan Non Kebakaran di Wilayah Kabupaten | 100 % | Persentase Penanganan Penanggulangan ,Penyelamatan Kebakaran dan Non Kebakaran di Wilayah Kabupaten | 100 % |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 514.108.400 | Dana yang dibutuhkan | Rp. 552.508.400 |
| Keluaran | Persentase Penanganan, Pencegahan, Pemadaman, Penyelamatan dan Penanganan Bahan Beracun Kebakaran Dalam Daerah Kabupaten/Kota | 40 Kali | Persentase Penanganan, Pencegahan, Pemadaman, Penyelamatan dan Penanganan Bahan Beracun Kebakaran Dalam Daerah Kabupaten/Kota | 40 Kali |
| Hasil | Persentase Penanganan Kebakaran Sesuai Tingkat Waktu Tanggap (Responce Time Rate) Daerah Wilayah Manajemen Kebakaran (WMK) | 40 % | Persentase Penanganan Kebakaran Sesuai Tingkat Waktu Tanggap (Responce Time Rate) Daerah Wilayah Manajemen Kebakaran (WMK) | 40 % |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Wilayah Kabupaten Lumajang

| Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | |
|---|--|
| Sub Kegiatan | : 1.05.04.2.01.02 Pemadaman dan Pengendalian Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota |
| Sumber Pendanaan | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum |

| Lokasi | : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--|---------------------|--------|---------|--------|-------------------|---|--------|---------|--------|-----------------|---------------------------|
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d. Desember | | | | | | | | | | | |
| Keluaran Sub Kegiatan | Sebelum Perubahan | | | | | Sesudah Perubahan | | | | | | |
| | Indikator | | | | Target | Indikator | | | | Target | | |
| | Jumlah Layanan Pemadam, Penyelamatan dan Evakuasi Oleh Bidang Pemadam Kebakaran | | | | | 40 kali | Jumlah Layanan Pemadam, Penyelamatan dan Evakuasi Oleh Bidang Pemadam Kebakaran | | | | | 40 kali |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | | Setelah Perubahan | | | | | Bertambah/ (Berkurang) |
| | | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 437.620.000 | | | | | Rp. 476.020.000 | Rp. 38.400.000 |
| 5.1.01 | Belanja Pegawai | | | | | Rp. 3.352.000 | | | | | Rp. 3.352.000 | Rp. 0 |
| 5.1.01.03 | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN | | | | | Rp. 3.352.000 | | | | | Rp. 3.352.000 | Rp. 0 |
| 5.1.01.03.07 | Belanja Honorarium | | | | | Rp. 3.352.000 | | | | | Rp. 3.352.000 | Rp. 0 |
| 5.1.01.03.07.0001 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan | | | | | Rp. 3.352.000 | | | | | Rp. 3.352.000 | Rp. 0 |
| | [#] | | | | | Rp. 3.352.000 | | | | | Rp. 3.352.000 | Rp. 0 |
| | [-] Honorarium PPTK | | | | | | | | | | | |
| | Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu > 250 juta s.d. 500 juta (2022-0) | 1 Orang x 8 Bulan | OB | 419.000 | 0 | Rp. 3.352.000 | 1 Orang x 8 Bulan | OB | 419.000 | 0 | Rp. 3.352.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 434.268.000 | | | | | Rp. 472.668.000 | Rp. 38.400.000 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 26.268.000 | | | | | Rp. 26.268.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 26.268.000 | | | | | Rp. 26.268.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.01.01.0054 | Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh | | | | | Rp. 12.768.000 | | | | | Rp. 12.768.000 | Rp. 0 |
| | [#] swakelola | | | | | Rp. 12.768.000 | | | | | Rp. 12.768.000 | Rp. 0 |
| | [-] Petugas Pemadam Kebakaran | | | | | | | | | | | |
| | Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh Spesifikasi : (2022-0) | 28 Orang x 24 Kali | OH | 19.000 | 0 | Rp. 12.768.000 | 28 Orang x 24 Kali | OH | 19.000 | 0 | Rp. 12.768.000 | Rp. 0 |

| | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|--|------------------------|------------|-----------|---|------------------------|------------------------|------------|-----------|---|------------------------|-----------------------|
| 5.1.02.01.01.0058 | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan | | | | | Rp. 13.500.000 | | | | | Rp. 13.500.000 | Rp. 0 |
| | Belanja Makanan dan Minuman Spesifikasi : Kudapan/snack (2022-0) | 10 Orang x 45 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 13.500.000 | 10 Orang x 45 Kegiatan | Orang/Kali | 30.000 | 0 | Rp. 13.500.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | Rp. 408.000.000 | | | | | Rp. 408.000.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | Rp. 408.000.000 | | | | | Rp. 408.000.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0018 | Belanja Jasa Tenaga Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan | | | | | Rp. 367.200.000 | | | | | Rp. 367.200.000 | Rp. 0 |
| | [-] Tenaga Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 18 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 367.200.000 | 18 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 367.200.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.02.01.0026 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi | | | | | Rp. 40.800.000 | | | | | Rp. 40.800.000 | Rp. 0 |
| | [-] TKB - Pengadministrasi Umum | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 |
| | [-] TKB - Pengelola Program dan Kegiatan | | | | | | | | | | | |
| | Jasa Tenaga Kerja Bulanan - Tenaga Administrasi Spesifikasi : Pendidikan SMA/ sederajat (2022-0) | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | 1 Orang x 12 Bulan | OB | 1.700.000 | 0 | Rp. 20.400.000 | Rp. 0 |
| 5.1.02.04 | Belana Perjalanan Dinas | | | | | Rp. 0 | | | | | Rp. 38.400.000 | Rp. 38.400.000 |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | Rp. 0 | | | | | Rp. 38.400.000 | Rp. 38.400.000 |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | Rp. 0 | | | | | Rp. 38.400.000 | Rp. 38.400.000 |
| | [#] | | | | | | | | | | Rp. 38.400.000 | Rp. 38.400.000 |

| [-] Dropping air bersih dan membersihkan fasilitas umum | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---------------------|--------|---------|---------|---|------------------------|---------------------------------------|---------|---------|-----------------------|---------------------------|------------------------|-----------------------|
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Lebih dari 8 (delapan) jam (2022-0) | | OH | | 0 | 0 | Rp. 0 | 8 Orang x 30 Kali | OH | 160.000 | 0 | Rp. 38.400.000 | Rp. 38.400.000 | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | | | Rp. 437.620.000 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | | Rp. 476.020.000 | Rp. 38.400.000 |
| Sub Kegiatan : 1.05.04.2.01.06 Pengadaan Sarana dan Prasarana Pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Lumajang, Lumajang, Jogoyudan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : | | | | | | | | | | | | | | |
| Sebelum Perubahan | | | | | | Setelah Perubahan | | | | | | | | |
| Indikator | | | | | Target | Indikator | | | | Target | | | | |
| Jumlah Sarana Pemadam Kebakaran yang diadakan | | | | | 15 Unit | Jumlah Sarana Pemadam Kebakaran yang diadakan | | | | 15 Unit | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | | Setelah Perubahan | | | | | Bertambah/ (Berkurang) | | |
| | | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | Rincian Perhitungan | | | | Jumlah | | | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | Koefisien | Satuan | Harga | PPN | | | | |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | Rp. 23.187.900 | | | | | Rp. 23.187.900 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | Rp. 23.187.900 | | | | | Rp. 23.187.900 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | Rp. 23.187.900 | | | | | Rp. 23.187.900 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | Rp. 23.187.900 | | | | | Rp. 23.187.900 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.01.01.0009 | Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran | | | | | Rp. 14.820.300 | | | | | Rp. 14.820.300 | Rp. 0 | | |
| | [#] | | | | | Rp. 14.820.300 | | | | | Rp. 14.820.300 | Rp. 0 | | |
| | [-] Tabung Pemadam Kebakaran | | | | | | | | | | | | | |
| | Isi ulang Tabung Pemadam Kebakaran 2 Spesifikasi : | 9 Kg x 19 Tabung | kg | 63.700 | 0 | Rp. 10.892.700 | 9 Kg x 19 Tabung | kg | 63.700 | 0 | Rp. 10.892.700 | Rp. 0 | | |
| | Isi ulang Tabung Pemadam Kebakaran 3 Spesifikasi : | 6 Kg x 6 Tabung | kg | 109.100 | 0 | Rp. 3.927.600 | 6 Kg x 6 Tabung | kg | 109.100 | 0 | Rp. 3.927.600 | Rp. 0 | | |
| 5.1.02.01.01.0012 | Belanja Bahan-Bahan Lainnya | | | | | Rp. 8.367.600 | | | | | Rp. 8.367.600 | Rp. 0 | | |
| | [-] Conector Selang Pemadam | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|---------|------|-----------|-----------|-----------------------|---------|------|-----------|-----------|-----------------------|--------------|
| | Y Connection 2,5" + 1,5" (pemadam) Spesifikasi : BREACHING Y PIECE CONNECTION / CABANG 2 (dua) Nozzle Cabang 2 (dua) Import Inlet Size : 2,5" Outlet Size : 1,5" x 1,5" Size : 2,5" x 1,5" x 1,5" Untuk Fire Hose / Selang Pemadam Kebakaran. | 1 Buah | Set | 3.996.000 | 399.600 | Rp. 4.395.600 | 1 Buah | Set | 3.996.000 | 399.600 | Rp. 4.395.600 | Rp. 0 |
| [-] Petugas Pemadam Kebakaran | | | | | | | | | | | | |
| | Masker Respirator Spesifikasi : MASKER RESPIRATOR DOUBLE NP306 MASKER FILTER DOUBLE NP306 | 24 Buah | Buah | 110.000 | 0 | Rp. 2.640.000 | 24 Buah | Buah | 110.000 | 0 | Rp. 2.640.000 | Rp. 0 |
| | Refill Masker Respirator RC 203 Spesifikasi : Filter Refill Catridge Rc203 Krisbow Gas Paint Vapour | 24 Buah | Pcs | 55.500 | 0 | Rp. 1.332.000 | 24 Buah | Pcs | 55.500 | 0 | Rp. 1.332.000 | Rp. 0 |
| 5.2 | BELANJA MODAL | | | | | Rp. 53.300.500 | | | | | Rp. 53.300.500 | Rp. 0 |
| 5.2.02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin | | | | | Rp. 53.300.500 | | | | | Rp. 53.300.500 | Rp. 0 |
| 5.2.02.05 | Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga | | | | | Rp. 53.300.500 | | | | | Rp. 53.300.500 | Rp. 0 |
| 5.2.02.05.02 | Belanja Modal Alat Rumah Tangga | | | | | Rp. 53.300.500 | | | | | Rp. 53.300.500 | Rp. 0 |
| 5.2.02.05.02.0007 | Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran | | | | | Rp. 53.300.500 | | | | | Rp. 53.300.500 | Rp. 0 |
| | [-] Alat Pemadam Kebakaran | | | | | | | | | | | |
| | PAKAIAN PANAS | 3 Unit | Unit | 6.000.000 | 1.800.000 | Rp. 19.800.000 | 3 Unit | Unit | 6.000.000 | 1.800.000 | Rp. 19.800.000 | Rp. 0 |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--------|------|-----------|---------|----------------|--------|------|-----------|---------|----------------|-------|
| | Spesifikasi : Baju Pemadam Kebakaran, Model : Bahan : Katun /Kain drill, Produksi : Indonesia Warna : orange | | | | | | | | | | | |
| | Pompa air Pemadam Kebakaran Spesifikasi : honda wb30xn-nf- r280 Mesin Honda GX160H - 4 Tak 5.5 HP / 3600 rpm / 163cc Bahan Bakar Bensin Kapasitas Bahan Bakar 3.1 liter Kapasitas Oli 0.6 liter Ukuran Slang 3" / 80mm Daya Hisap 7.5 meter Total Head 23 meter Kapasitas Air 1100 liter per menit Waktu Penyedotan 150 detik / 5 meter Dimensi 510 X 385 X 435 mm Garansi 1 Tahun Made in Indonesia (Assembly), China (Engine) (2022-1) | 1 Unit | Unit | 5.258.000 | 525.800 | Rp. 5.783.800 | 1 Unit | Unit | 5.258.000 | 525.800 | Rp. 5.783.800 | Rp. 0 |
| | Selang polyester 1,5" x 30 m | 2 Unit | unit | 4.995.000 | 999.000 | Rp. 10.989.000 | 2 Unit | unit | 4.995.000 | 999.000 | Rp. 10.989.000 | Rp. 0 |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--------|------|-----------|-----------|----------------|--------|------|-----------|-----------|----------------|-------|
| | Spesifikasi : Fire Hose Syntex Unidur light " OSW " Selang Pemadam Kebakaran Full Rubber Fire Hose Size : 1.5" x 30 Meter With Machino Coupling 1.5" * municipal fire brigades * shipboard * marine and offshore * chemical industry * refineries | | | | | | | | | | | |
| | Selang polyester 2,5" x 30 m Spesifikasi : Fire Hose Syntex Unidur light " OSW " Selang Pemadam Kebakaran Full Rubber Fire Hose Size : 2.5" x 30 Meter With Machino Coupling 2.5" * municipal fire brigades * shipboard * marine and offshore * chemical industry * refineries | 2 Unit | unit | 6.660.000 | 1.332.000 | Rp. 14.652.000 | 2 Unit | unit | 6.660.000 | 1.332.000 | Rp. 14.652.000 | Rp. 0 |
| | Strainer 2.5" (pemadam) Spesifikasi : Strainer Pemadam Storz 2,5" inch | 2 Unit | Unit | 943.500 | 188.700 | Rp. 2.075.700 | 2 Unit | Unit | 943.500 | 188.700 | Rp. 2.075.700 | Rp. 0 |

| | | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|------------------------|---|--|--|--|------------------------|-----------------------|
| Brass Saringan Storez Storus | | | | | | | | | | |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 76.488.400 | Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : | | | | Rp. 76.488.400 | Rp. 0 |
| Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | Rp. 514.108.400 | Jumlah Total Anggaran Kegiatan : | | | | Rp. 552.508.400 | Rp. 38.400.000 |

Kabupaten Lumajang , Tanggal 1 Januari 2022
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja

Drs. MATALI BILOGO, S.Sos
NIP. 196505081986031016

| |
|----------------------------|
| Keterangan : |
| Tanggal Pembahasan : |
| Catatan Hasil Pembahasan : |
| 1. |
| 2. |
| 3. |
| 4. |
| 5. |

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

| No. | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
|-----|--------------------------------|--------------------|--------------|--------------|
| 1 | Drs. AGUS TRIYONO, M.Si | 196905071989031004 | Ketua; | |
| 2 | Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si | 196703251993122001 | Wakil Ketua; | |
| 3 | SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak, CA | 196607091997031001 | Sekretaris; | |
| 4 | Ir. NUGROHO DWI ATMOKO | 196311161990031006 | Anggota; | |
| 5 | Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M | 196407011990031011 | Anggota; | |
| 6 | HARI SUSIATI, S.H | 196709231993022001 | Anggota; | |
| 7 | ENDAH MARDIANA, S.T, M.T | 197206181999012001 | Anggota; | |
| 8 | Drs. AGUS SALIM, M.Pd | 196406061989031015 | Anggota; | |
| 9 | Ir. PAIMAN | 196706061992021001 | Anggota; | |
| 10 | dr. BAYU WIBOWO, IGN | 196307241989101002 | Anggota; | |

| | | | | |
|----|-----------------------------|--------------------|----------|--|
| 11 | Ir. HAIRIL DIANI, M.Si | 196609221992021001 | Anggota; | |
| 12 | AGUS SISWANTO, S.ST., M.Si. | 198108172010011032 | Anggota; | |